

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20220905001

Pará

Pag.: 23

Governo Municipal de Brejo Grande do Araguaia

Prefeitura Municipal de Brejo Grande do Araguaia

Emitida em : 05/09/2022

PROTOCOLO DE ENTREGA

Recebi(emos) a SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20220905001, emitida em 05 de Setembro de 2022, para oferecimento de preços, objeto dos itens constantes da mesma.

L B DISTRIBUIDORA
EIRELI:41126148000
154

Assinado de forma digital por L B
DISTRIBUIDORA
EIRELI:41126148000154
Dados: 2022.09.05 17:29:39 -03'00'

Proponente : L B DISTRIBUIDORA EIRELI

Endereço : AL 03 Nº 03 LOTE 03 QUADRA 05

Bairro : CIDADE JARDIM

Cidade : Imperatriz

UF : MA

CNPJ / MF : 41.126.148/0001-54

Insc. Estadual :

Em : ____/____/____



■ L B DISTRIBUIDORA EIRELI ■

RUA ALAMEDA, Nº 03, LOTE 03 QUADRA 05, BAIRRO: SANTA INÊS
CIDADE JARDIM - CEP: 65.906-663 - IMPERATRIZ-MA
CNPJ: 41.126.148/0001-54 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.687664-9
E-MAIL: LBDISTRIBUIDORAEIRELI@HOTMAIL.COM - FONE: (99) 99209-0151

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20220905001

Prefeitura Municipal de Brejo Grande do Araguaia

RESPONSÁVEL :

NOME: ADILSON SOARES DE ALMEIDA

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fls. 024

Rubrica

OPONENTE :

NOME: L B DISTRIBUIDORA EIRELI

ENDEREÇO : AL 03 Nº 03 LOTE 03 QUADRA 05

BAIRRO : CIDADE JARDIM CIDADE : Imperatriz - MA

CNPJ : 41.126.148/0001-54

O município de Brejo Grande do Araguaia, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Brejo Grande do Araguaia.

Brejo Grande do Araguaia, 05 de Setembro de 2022

ADILSON SOARES DE ALMEIDA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
651	ALMOFADA P/ CARIMBO - N 03 Especificação : Em tecido, entintada na cor azul, estojo plástico, dimensões 95 x 125 mm.	RADEX	93,000	UNIDADE	R\$ 10,50	R\$ 976,50
528	ASPIRAL PARA CADERNO ATÉ 100 PÁGINAS Especificação : Mola aspiral para encadernação de folhas de celulose, com capacidade para acomodar até 100 páginas.	LASSANE	900,000	UNIDADE	R\$ 0,80	R\$ 720,00
529	ASPIRAL PARA CADERNOS ATÉ 50 PÁGINAS Especificação : Mola aspiral para encadernação de folhas de celulose, com capacidade para acomodar até 50 páginas.	LASSANE	900,000	UNIDADE	R\$ 0,60	R\$ 540,00
530	BARBANTE EM FIBRA DE ALGODÃO TORCIDO, COM 04 (QUATRO) FIOS Especificação : Embalagem: rolo com mínimo de 240 gramas, com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	EURO ROMA	108,000	UNIDADE	R\$ 26,00	R\$ 2.808,00
531	BORRACHA PONTEIRA PARA LÁPIS C/ 200 UNIDADES	MERCUR	23,000	CAIXA	R\$ 26,75	R\$ 615,25
532	CADERNO CAPA DURA DE 12 MATÉRIAS Especificação : Capa dura com mínimo de 220 folhas, dimensões 203 x 280 mm.	TILIBRA	90,000	UNIDADE	R\$ 37,35	R\$ 3.361,50
533	CALCULADORA DE IMPRESSÃO ELETRONICA 12 DIGITOS	MBTECH	82,000	UNIDADE	R\$ 27,45	R\$ 2.250,90
660	CANETA HIDROCOR-ESTOJO C/ 12 UNID	MAKE+	108,000	ESTOJO	R\$ 9,90	R\$ 1.069,20



L B DISTRIBUIDORA EIRELI

RUA ALAMEDA, Nº 03, LOTE 03 QUADRA 05, BAIRRO: SANTA INÊS
 CIDADE JARDIM - CEP: 65.906-663 - IMPERATRIZ-MA
 CNPJ: 41.126.148/0001-54 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.687664-9
 E-MAIL: LBDISTRIBUIDORAEIRELI@HOTMAIL.COM - FONE: (99) 99209-0151

DISTRIBUIDORA EIRELI

661	CAPA P/ ENCADERNAÇÃO 33X22CM - SORTIDAS	LASSANE	4500,000	UNIDADE	R\$ 0,70	R\$ 3.150,00
973	ENVELOPE OFICIO BRANCO - CX C/ 100 UNIDADES	FORONI	180,000	CAIXA	R\$ 66,45	R\$ 11.961,00
Especificação : Em papel alta alvura, 120 g, cor branca, dimensões 330 x 230 mm.						
685	GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 26/6 - 60 FLS	BRW	75,000	UNIDADE	R\$ 62,00	R\$ 4.650,00
686	GRAMPEADOR MEDIO NORMAL	BRW	126,000	UNIDADE	R\$ 29,00	R\$ 3.654,00
687	GRAMPEADOR P/ MADEIRA	CIS	36,000	UNIDADE	R\$ 128,75	R\$ 4.635,00
688	GRAMPO NIQUELADO 26/6 CX 500 UNID.	BRW	108,000	UNIDADE	R\$ 9,05	R\$ 977,40
689	GRAMPO DE GRAMPEADOR P/ MADEIRA	CIS	54,000	UNIDADE	R\$ 25,75	R\$ 1.390,50
690	ISOPOR EM FOLHA	ECOLEPE	1050,000	UNIDADE	R\$ 5,99	R\$ 6.289,50
691	LÁPIS DE COR COM 12 UNIDADE	SERELEPE	90,000	CAIXA	R\$ 83,70	R\$ 7.533,00
Especificação : LÁPIS, de cor, revestido em madeira, comprimento de 17,5 cm, com variação de +/- 0,5 cm, gravado no corpo a marcado fabricante. Embalagem: caixa com 12 cores diversas, com dados de identificação do produto e marca do fabricante.						
693	LIVRO CAIXA	TILIBRA	90,000	UNIDADE	R\$ 21,15	R\$ 1.903,50
701	PAPEL CAMURÇA VARIADAS - RESMA C/ 20 FLS	VMP	108,000	RESMA	R\$ 48,75	R\$ 5.265,00
702	PAPEL CARTÃO (CORES VARIADAS)	VMP	180,000	RESMA	R\$ 41,10	R\$ 7.398,00
704	PAPEL DE SEDA - CORES VARIADAS	VMP	450,000	UNIDADE	R\$ 0,70	R\$ 315,00
707	PAPEL MADEIRA - RESMA C/ 50 FLS	SCRITY	108,000	RESMA	R\$ 75,70	R\$ 8.175,60
708	PAPEL QUADRICULADO	VMP	90,000	UNIDADE	R\$ 2,00	R\$ 180,00
713	PASTA SUSPensa MARMORIZADA	DELLO	1350,000	UNIDADE	R\$ 4,00	R\$ 5.400,00
Especificação : Em fibra marmorizada e plastificada, cor marrom, fabricada em papel cartão 350 g, dimensões 235 x 360 mm, prendedor macho e fêmea em plástico, visor em plástico transparente e etiqueta para identificação, com 06 (seis) posições para alojamento do visor, ponteiras para arquivamento em metal com acabamento em ilhos nas extremidades superiores, terminais das extremidades em plástico reforçado.						
715	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS - 25 FOLHAS	MAKE+	68,000	UNIDADE	R\$ 37,75	R\$ 2.567,00
Especificação : Com capacidade para perfurar no mínimo 12 folhas de papel 75g/m2, dimensões mínimas 100 x 120 x 70 mm, em chapa de aço Norma SAE 1010/20 (base, alavanca, suporte), fosfatizada, pintura eletrostática, nas cores compatíveis com mobiliário de escritório, pinos perfuradores em aço Norma SAE 1112, com oxidação preta, molas em aço Norma SAE 1065/70, zincada e desidrogenizada, pino transversal Norma SAE 1010/20 zincado resistente, apoio da base em polietileno branco transparente e/ou translúcido.						
716	PERFURADOR P/ ENCADERNAÇÃO 25 FUROS	BRW	23,000	UNIDADE	R\$ 1.339,50	R\$ 30.808,50
720	PISTOLA APLICADORA (40W)	MAKE+	39,000	UNIDADE	R\$ 34,65	R\$ 1.351,35
Especificação : Para aplicação de cola em bastão com diâmetro 1/2 polegada, bivolt. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.						
721	QUADRO BRANCO 200 X 120 - LOUSA	STALO	90,000	UNIDADE	R\$ 256,60	R\$ 23.094,00
Especificação : Magnético, dimensões de 1000 x 800mm, em compensado, revestido em laminado melaminico liso, moldura em alumínio.						
722	REABASTECEDOR AZUL P/ ALMOFADA	RADEX	135,000	UNIDADE	R\$ 5,50	R\$ 742,50
723	REABASTECEDOR P/ PINCEL ATOMICO - CORES SORTIDAS	RADEX	135,000	UNIDADE	R\$ 7,35	R\$ 992,25
724	REABASTECEDOR P/ PINCEL COR AZUL	RADEX	135,000	UNIDADE	R\$ 7,35	R\$ 992,25
725	REABASTECEDOR P/ PINCEL COR PRETA	RADEX	135,000	UNIDADE	R\$ 7,35	R\$ 992,25
726	REFIL P/ COLA QUENTE	NEXEL	450,000	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 1.350,00
729	TESOURA COM PONTA CABO ANATOMICO 18CM	LEONORA	108,000	UNIDADE	R\$ 9,00	R\$ 972,00
Especificação : Em aço inoxidável, para cirurgia ginecológica. Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante e registro no Ministério da Saúde.						



■ L B DISTRIBUIDORA EIRELI ■

RUA ALAMEDA, Nº 03, LOTE 03 QUADRA 05, BAIRRO: SANTA INÊS
 CIDADE JARDIM - CEP: 65.906-663 - IMPERATRIZ-MA
 CNPJ: 41.126.148/0001-54 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.687664-9
 E-MAIL: LBDISTRIBUIDORAEIRELI@HOTMAIL.COM - FONE: (99) 99209-0151

DISTRIBUIDORIA EIRELI

Item	Descrição	Marca	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
730	TESOURA ESCOLAR PEQUENA SEM PONTA	BRW	90,000	UNIDADE	R\$ 5,50	R\$ 495,00
Especificação : Em aço niquelado, 04 (quatro) polegadas, sem ponta, cabo em plástico de alta resistência. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.						
974	TNT 1,40X50M ROLO - CORES SORTIDAS	MAKE+	108,000	ROLO	R\$ 147,00	R\$ 15.876,00
682	FELTRO VERDE / VERMELHO	SANTA FÉ	1125,000	METRO	R\$ 20,00	R\$ 22.500,00
2270	ALCOOL ETILICO 70% COM 12 LITROS	AIDAR	45,000	CAIXA	R\$ 178,00	R\$ 8.010,00
Especificação : Para desinfecção hospitalar, rfcie fixa e anti-sepsia antes de punção venosa, tendo como princípio ativo o álcool etílico a 77% (v/v) que corresponde a 70% em peso, com acao antimicrobiana para Staphylococcus aureus, Salmonella choleraesuis e Pseudomonas aeruginosa, apresentando documentacao a ser solicitada: laudo de ação antimicrobiana para bacterias citadas, laudo do produto assinado pelo químico responsável, Embalagem: de 01 litro.						
2275	CLIQUE 10/0 NIQUELADO CONTENDO 18 UNID.	BACHI	225,000	CAIXA	R\$ 6,70	R\$ 1.507,50
2274	CLIQUE 12/0 NIQUELADO CONTENDO 25 UNID.	BACHI	225,000	CAIXA	R\$ 5,20	R\$ 1.170,00
2276	CLIQUE 3/0 NIQUELADO CONTENDO 100 UNID.	BACHI	375,000	CAIXA	R\$ 4,75	R\$ 1.781,25
2277	CLIQUE 4/0 NIQUELADO CONTENDO 50 UNID.	BACHI	375,000	CAIXA	R\$ 4,75	R\$ 1.781,25
2278	CLIQUE 6/0 NIQUELADO CONTENDO 50 UNID.	BACHI	300,000	CAIXA	R\$ 6,85	R\$ 2.055,00
2279	CLIQUE 8/0 NIQUELADO CONTENDO 50 UNID.	BACHI	225,000	CAIXA	R\$ 5,90	R\$ 1.327,50
2281	COLA LIQUIDA BRANCA C/ 12 X 40 GRAMAS	KOALA	90,000	CAIXA	R\$ 20,25	R\$ 1.822,50
Especificação : Adesivo a base de P.V.A., para uso em papel, cerâmica, tecidos, artesanato. Embalagem: plástica, com bico economizador, contendo 40 gramas.						
2280	COLA LIQUIDA BRANCA C/ 12 X 90 GRAMAS	KOALA	68,000	CAIXA	R\$ 38,70	R\$ 2.631,60
Especificação : Adesivo a base de P.V.A., para uso em papel, cerâmica, tecidos, artesanato. Embalagem: plástica, com bico economizador, peso líquido 90 gramas.						
2282	COLA LIQUIDA GLITER COM 12 UNIDADES	KOALA	45,000	CAIXA	R\$ 22,00	R\$ 990,00
Especificação : Na cor vermelha, adesivo a base de P.V.A., para uso em papel, cerâmica, tecido, artesanato. Embalagem plástica, com bico economizador, peso líquido 35 gramas, por unidade, com dados de identificação do produto e marca do fabricante.						
2283	COLA ISOPOR 90 GRAMAS C/ 12 UNID.	KOALA	68,000	CAIXA	R\$ 85,35	R\$ 5.803,80
Especificação : Embalagem com 12 fracos de 90 gramas, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.						
675	CONTRA CAPA P/ ENCADERNAÇÃO 33X22CM - SORTIDAS	LASSANE	4500,000	UNIDADE	R\$ 0,70	R\$ 3.150,00
2285	ENVELOPE AMARELO (OFÍCIO) CX COM 100 UNID.	FORONI	480,000	CAIXA	R\$ 66,85	R\$ 32.088,00
2287	ESTILETE (GRANDE) CX COM 12 UNID.	BRW	90,000	CAIXA	R\$ 45,40	R\$ 4.086,00
2288	E.V.A CAMUFLADO COM 10 FOLHAS SORTIDAS	MAKE+	135,000	PACOTE	R\$ 73,80	R\$ 9.963,00
2289	GIZ BRANCO CAIXA COM 40 X 64 PALITOS	STALO	23,000	CAIXA	R\$ 4,50	R\$ 103,50
2290	GIZ DE CERA CAIXA C/ 12 UNID.	KOALA	38,000	CAIXA	R\$ 4,45	R\$ 169,10
2291	LAPIS PRETO CX CONTENDO 144 UNID.	ECOLE	90,000	CAIXA	R\$ 62,65	R\$ 5.638,50
2293	LIVRO ATA COM 100 FOLHAS X 3 UNID.	TILIBRA	63,000	PACOTE	R\$ 61,20	R\$ 3.855,60
2294	LIVRO DE PROTOCOLO 1/4 COM 50 FOLHAS	TILIBRA	99,000	UNIDADE	R\$ 12,40	R\$ 1.227,60
2295	CLIQUE 2/0 NIQUELADO CONTENDO 100 UNID.	BACHI	225,000	CAIXA	R\$ 7,25	R\$ 1.631,25
2297	PAPEL 40 KG CONTENDO 250 FOLHAS	JANDAIA	45,000	RESMA	R\$ 472,50	R\$ 21.262,50
2299	PAPEL COM PAUTA CONTENDO 400 FOLHAS	JANDAIA	18,000	RESMA	R\$ 78,00	R\$ 1.404,00
2300	PAPEL CREPON CONTENDO PACOTE COM 4 X 10 UNID.	VMP	83,000	RESMA	R\$ 69,60	R\$ 5.776,80
2301	PAPEL LAMINADO SORTIDOS COM 50 FOLHAS	CROMUS	108,000	RESMA	R\$ 119,25	R\$ 12.879,00
2302	PAPEL VERGÉ CONTENDO 100 FOLHAS	USAPEL	78,000	RESMA	R\$ 45,50	R\$ 3.549,00
2306	PERCEVEJOS CONTENDO 100 UNIDADES	ACC	78,000	CAIXA	R\$ 3,85	R\$ 300,30
2307	PINCEL ATOMICO COM 12 CORES SORTIDAS	ONDA	180,000	CAIXA	R\$ 38,70	R\$ 6.966,00



L B DISTRIBUIDORA EIRELI

RUA ALAMEDA, Nº 03, LOTE 03 QUADRA 05, BAIRRO: SANTA INÊS
 CIDADE JARDIM - CEP: 65.906-663 - IMPERATRIZ-MA
 CNPJ: 41.126.148/0001-54 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.687664-9
 E-MAIL: LBDISTRIBUIDORAEIRELI@HOTMAIL.COM - FONE: (99) 99209-0151

DISTRIBUIDORIA EIRELI

2308	PINCEL AZUL PARA QUADRO BRANCO CX C/ 12 UNID.	BRW	68,000	CAIXA	R\$ 55,65	R\$ 3.784,20
2309	PINCEL PRETO P/ QUADRO BRANCO C/ 12 UNID.	BRW	68,000	CAIXA	R\$ 55,65	R\$ 3.784,20
2310	PAPEL HECTOGRÁFICO COM 100	MAKE+	45,000	CAIXA	R\$ 202,80	R\$ 9.126,00
727	RÉGUA 30 CM - PCT. C/ 25 UNID	WALLEU	90,000	UNIDADE	R\$ 41,85	R\$ 3.766,50
Especificação : Graduada, medindo 30 cm, subdivisão em mm, com no mínimo 3,00 mm de espessura e 35 mm de largura.						R\$ 0,00
728	REGUA PLASTICA 50 CM - PCT C/ 25 UNID.	WALLEU	108,000	UNIDADE	R\$ 135,40	R\$ 14.623,20
2399	PASTA AZ LOMBO LARGO (75X27X340 MM	FRAMA	2100,000	UNIDADE	R\$ 20,50	R\$ 43.050,00
Especificação : Registrador tipo AZ, em papelão prensado, tamanho ofício, dimensões 350 mm (largura) x 280 mm (altura) x 85 mm (dorso), com variação de +/- 10 por cento, protetor metálico nas bordas da parte inferior, fecho metálico com alavanca de acionamento para abertura auxiliado por mola fixado por 04 (quatro) rebites, prendedor em material plástico de boa resistência, orifício de manuseio revestido de material plástico e janela para identificação no dorso.						R\$ 0,00
2400	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL C/50 UNID.	BIC	225,000	CAIXA	R\$ 45,00	R\$ 10.125,00
2401	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA C/50 UNID.	BIC	120,000	CAIXA	R\$ 45,00	R\$ 5.400,00
2392	ENVELOPE A4 - CX C/ 100 UNID	FORONI	195,000	CAIXA	R\$ 47,40	R\$ 9.243,00
2402	MARCA TEXTO AMARELO	JOCAR	120,000	CAIXA	R\$ 31,70	R\$ 3.804,00
2403	CORRETIVO C/12	BIC	45,000	CAIXA	R\$ 33,15	R\$ 1.491,75
2404	LIVRO ATA COM 50 FOLHAS .	TILIBRA	90,000	UNIDADE	R\$ 14,50	R\$ 1.305,00
2405	PAPEL A4 - CX 10 C/ RESMA 500FLS	CHAMEX	300,000	CAIXA	R\$ 380,00	R\$ 114.000,00
2393	PRANCHETA UNID	STALO	450,000	UNIDADE	R\$ 9,60	R\$ 4.320,00
2406	CARTOLINA CORES VARIADAS	SÃO MIGUEL	900,000	UNIDADE	R\$ 1,40	R\$ 1.260,00
2407	LIGA DINHEIRO	MAMUTH	23,000	PACOTE	R\$ 5,20	R\$ 119,60
2408	PASTA PARA ARQUIVO MORTO DE PLASTICO	ALAPLAST	900,000	UNIDADE	R\$ 11,25	R\$ 10.125,00
2414	ENVELOPE (PEQUENO) CX COM 100 UNID.	FORONI	45,000	CAIXA	R\$ 40,50	R\$ 1.822,50
16790	FITA ADESIVA, TRANSPARENTE EM POLIPROPILENO, DIMENÇÕES 12MMX30M E	EMBALANDO	900,000	UNIDADE	R\$ 2,20	R\$ 1.980,00
1428	FITA CREPE LARGA PARA PINTURA 50 X 50M	ADELBRAS	900,000	ROLO	R\$ 22,50	R\$ 20.250,00
38182	ÁLCOOL EM GEL, UNIDADE COM 01 LITRO	ASSEPTGEL	450,000	UNIDADE	R\$ 11,00	R\$ 4.950,00
526	ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL	RADEX	265,000	UNIDADE	R\$ 10,50	R\$ 2.782,50
Especificação : Em tecido, entintada na cor azul, estojo plástico, dimensões 95 x 125 mm.						R\$ 0,00
89996	ALMOFADA PARA CARIMBO, COR PRETA	RADEX	255,000	UNIDADE	R\$ 10,50	R\$ 2.677,50
89997	ALGODÃO - 500G	APOLO	280,000	UNIDADE	R\$ 23,50	R\$ 6.580,00
89998	BALÃO DE FESTA Nº 7 VERDE COM 50 UNID.	SÃO ROQUE	500,000	UNIDADE	R\$ 13,75	R\$ 6.875,00
89999	BALÃO DE FESTA Nº 7 VERMELHO, COM 50 UNID.	SÃO ROQUE	370,000	UNIDADE	R\$ 13,75	R\$ 5.087,50
90000	BARBANTE CRU-Nº4 450M	EURO ROMA	350,000	UNIDADE	R\$ 25,50	R\$ 8.925,00
90001	BARBANTE DE ALGODÃO 8 FIOS, COR BRANCO, EM ROLO COM 50 METROS	EURO ROMA	350,000	UNIDADE	R\$ 23,50	R\$ 8.225,00
90003	BLOCO ADESIVO POST-IT 38MM X 50MM -4 UNID. DE CORES DIFERENTES COM 100 FOLHAS.	ADELBRAS	210,000	PACOTE	R\$ 7,40	R\$ 1.554,00
90004	BLOCO DE PAPEL MILIMETRADO TAMANHO A3, MATERIAL CELULOSE VEGETAL.	S. DOMINGOS	210,000	PACOTE	R\$ 13,20	R\$ 2.772,00
Especificação : GRAMATURA 75g/M²						R\$ 0,00
90005	BLOCO DE PAPEL MILIMETRADO TAMANHO A4, MATERIAL CELULOSE VEGETAL.	S. DOMINGOS	165,000	UNIDADE	R\$ 20,00	R\$ 3.300,00
Especificação : GRAMATURA 75g/M², 100X1						R\$ 0,00
90006	CADERNO BROCHURÃO, 96 FOLHAS, CAPA DURA, COM PAUTA MUSICAL.	TILIBRA	310,000	UNIDADE	R\$ 37,20	R\$ 11.532,00
Especificação : MEDIDA MÍNIMA 200X275 MM.						R\$ 0,00
90008	CADERNO PARA AVISO 96 FOLHAS 140MM X 200MM BROCHURA 1/4 CAPA DURA	JANDAIA	260,000	UNIDADE	R\$ 6,00	R\$ 1.560,00
90007	CADERNO P/NOTAÇÃO 96 FOLHAS CAPA DURA 21 X 14	TILIBRA	260,000	UNIDADE	R\$ 10,75	R\$ 2.795,00



L B DISTRIBUIDORA EIRELI

RUA ALAMEDA, Nº 03, LOTE 03 QUADRA 05, BAIRRO: SANTA INÊS
 CIDADE JARDIM - CEP: 65.906-663 - IMPERATRIZ-MA
 CNPJ: 41.126.148/0001-54 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.687664-9
 E-MAIL: LBDISTRIBUIDORAEIRELI@HOTMAIL.COM - FONE: (99) 99209-0151

DISTRIBUIDORIA EIRELI

90010	CAIXA P/ARQUIVO DE POLIONDA, FORMATO 350MM, 130MM 250MM, AZUL CAIXA C/ 25 UNID.	ALAPLAST	450,000	CAIXA	R\$ 281,25	R\$ 126.562,50
90012	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL ESCRITA FINA CX 50 UNID.	COMPACTOR	20,000	CAIXA	R\$ 52,20	R\$ 1.044,00
90014	CANETA CORRETIVA 7ML.	ONDA	155,000	UNIDADE	R\$ 6,10	R\$ 945,50
90016	CANETA HIDROGRÁFICA EXTRAFINA 0.4MM POINT 88 C/ 12 UNIDADES	CIS	120,000	CAIXA	R\$ 37,80	R\$ 4.536,00
90019	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA ESCRITA FINA CX C/ 50 UNID.	COMPACTOR	10,000	CAIXA	R\$ 52,20	R\$ 522,00
90023	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A4, 0,30MM, COR TRANSPARENTE, PACOTE COM 100UNID	LASSANE	310,000	PACOTE	R\$ 63,50	R\$ 19.685,00
90025	COLA ADESIVA INSTANTÂNEA 20G	TECK BOND	135,000	UNIDADE	R\$ 13,65	R\$ 1.842,75
90026	COLA BRANCA 1LT	KOALA	490,000	LITRO	R\$ 27,00	R\$ 13.230,00
90027	COLA BRANCA 500G	KOALA	280,000	UNIDADE	R\$ 14,00	R\$ 3.920,00
90028	COLA CASCOREZ PARA MADEIRA EMBALAGEM COM 01 LITRO	CASCOLA	220,000	UNIDADE	R\$ 45,50	R\$ 10.010,00
90029	COLA COLORIDA CAIXA C/ 04 UNID. 23GR	KOALA	160,000	CAIXA	R\$ 9,00	R\$ 1.440,00
90034	COLA ISOPOR 900G COM 6 UND	KOALA	260,000	CAIXA	R\$ 376,65	R\$ 97.929,00
90035	COLA MADEIRA 1KG	CASCOLA	190,000	UNIDADE	R\$ 48,50	R\$ 9.215,00
90037	COLA PARA DECOUPAGE 120G	CASCOLA	190,000	UNIDADE	R\$ 70,50	R\$ 13.395,00
90039	COLA SILICONE 100ML , COM 12 UNID.	MAKE+	190,000	CAIXA	R\$ 111,50	R\$ 21.185,00
90041	COLA TECIDO 100ML	CASCOLA	115,000	UNIDADE	R\$ 25,50	R\$ 2.932,50
90042	DISPLAY ACRÍLICO BANDEJA PARA MESA	WALLEU	125,000	UNIDADE	R\$ 26,00	R\$ 3.250,00
90044	E.V.A COM GLITTER 40X60CM (CORES DIVERSAS)	MAKE+	1250,000	UNIDADE	R\$ 6,80	R\$ 8.500,00
90045	E.V.A. 40X50 CM E 2 MM DE ESPESSURA, COR AMARELA	MAKE+	3150,000	UNIDADE	R\$ 3,36	R\$ 10.584,00
90047	ELÁSTICO FINO 15R 2.8MM COM 100 MTS	ZANOTTI	17,000	ROLO	R\$ 111,90	R\$ 1.902,30
90048	ELÁSTICO GROSSO 60MM BRANCO 25MT	ZANOTTI	17,000	ROLO	R\$ 138,60	R\$ 2.356,20
90050	ENVELOPE EM PAPEL 75GR, OFÍCIO COR AMARELO, FORMATO 240X340MM	FORONI	2000,000	UNIDADE	R\$ 0,70	R\$ 1.400,00
90051	ESCALIMETRO PLÁSTICO DE 15CM	KAZ	90,000	UNIDADE	R\$ 30,00	R\$ 2.700,00
90052	ESPANADOR 50CM	SHANGRILA	47,000	UNIDADE	R\$ 58,45	R\$ 2.747,15
90053	ESTILETE BISTURI	JOCAR	50,000	UNIDADE	R\$ 59,00	R\$ 2.950,00
90054	ESTILETE PROFISSIONAL 9MM	MAKE+	80,000	UNIDADE	R\$ 1,80	R\$ 144,00
90055	ETIQUETA BRANCA MULTIUSO 18 X 37 MM, PCT COM 100UNID	PIMACO	55,000	PACOTE	R\$ 20,00	R\$ 1.100,00
90056	EXTENSÃO ELÉTRICA DE 10M COM TRÊS ENTRADAS	FORCE LINE	65,000	UNIDADE	R\$ 80,80	R\$ 5.252,00
90081	EXTENSÃO ELÉTRICA DE 30M TRÊS ENTRADAS	FORCE LINE	65,000	UNIDADE	R\$ 225,00	R\$ 14.625,00
90086	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANHA PRETO 508B	ACC	180,000	UNIDADE	R\$ 8,00	R\$ 1.440,00
90088	FELTRO AMARELO 1MX1,40M	SANTA FÉ	40,000	ROLO	R\$ 18,00	R\$ 720,00
90089	FELTRO AZUL 1MX1,40M	SANTA FÉ	40,000	ROLO	R\$ 18,00	R\$ 720,00
90090	FELTRO NUDE 1MX1,40M	SANTA FÉ	75,000	ROLO	R\$ 18,00	R\$ 1.350,00
90091	FELTRO PRETA 1MX1,40M	SANTA FÉ	40,000	ROLO	R\$ 18,00	R\$ 720,00
90093	FELTRO VERDE 1MX1,40M	SANTA FÉ	40,000	ROLO	R\$ 18,00	R\$ 720,00
90097	FITA ADESIVA 45MMX45MM VERMELHA, CUMPRIMENTO 50M	ADELBRAS	100,000	UNIDADE	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00
90098	FITA ADESIVA 45MMX45MM AMARELA, CUMPRIMENTO 50M	ADELBRAS	100,000	UNIDADE	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00
90099	FITA ADESIVA 45MMX45MM TRANSPARENTE, CUMPRIMENTO 50M	ADELBRAS	290,000	UNIDADE	R\$ 7,00	R\$ 2.030,00
90101	FITA ADESIVA GOMADA DE PAPEL KRAFT.	ADELBRAS	290,000	UNIDADE	R\$ 34,00	R\$ 9.860,00
Especificação : FITA ADESIVA GOMADA DE PAPEL KRAFT PARA EMBALAGENS E ACABAMENTO DE QUADROS E ESPELHOS, 70MM ? 1,710 KG						
90103	FITA ADESIVA PAPEL KRAFT 48X50	ADELBRAS	105,000	UNIDADE	R\$ 34,00	R\$ 3.570,00
90105	FITA ADESIVA, BRANCA, DE PAPEL, TIPO DUPLA FACE	ADELBRAS	390,000	PACOTE	R\$ 20,00	R\$ 7.800,00



LB DISTRIBUIDORA EIRELI

RUA ALAMEDA, Nº 03, LOTE 03 QUADRA 05, BAIRRO: SANTA INÊS
 CIDADE JARDIM - CEP: 65.906-663 - IMPERATRIZ-MA
 CNPJ: 41.126.148/0001-54 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.687664-9
 E-MAIL: LBDISTRIBUIDORAEIRELI@HOTMAIL.COM - FONE: (99) 99209-0151

DISTRIBUIDORIA EIRELI

Especificação : FITA ADESIVA, BRANCA, DE PAPEL, TIPO DUPLA FACE, ROLO MEDINDO 25MMX30M, COR BRANCA 12X1

R\$ 0,00

90106	FITA BANANA 19MMX5,5M, DUPLA FACE, COMPRIMENTO 20M ESPESSURA 16MM	ADELBRAS	240,000	UNIDADE	R\$ 16,00	R\$ 3.840,00
90108	FITA CETIM Nº1 50M , FACE ÚNICA, ROLO COM 100 METROS (DIVERSAS CORES)	ADELBRAS	750,000	UNIDADE	R\$ 25,00	R\$ 18.750,00
90109	FITA CREPE BRANCA 18MMX50MM, FACE ÚNICA, ROLO COM 100 METROS	ADELBRAS	340,000	UNIDADE	R\$ 9,00	R\$ 3.060,00
90111	FITA CREPE MARRON TIPO MONOFACE, LARGURA 18MM CUMPRIMENTO 50M	ADELBRAS	250,000	UNIDADE	R\$ 22,50	R\$ 5.625,00
90112	FITA DUPLA FACE ADESIVA POLIPROPILENO 24X30	ADELBRAS	250,000	UNIDADE	R\$ 18,00	R\$ 4.500,00
90115	FITA DUPLA FACE DE ESPUMA FIXA FORTE 24MMX1,5M, ESPESSURA 16MM	ADELBRAS	250,000	UNIDADE	R\$ 32,50	R\$ 8.125,00
90117	FITILHO COLORIDO 150M, (DIVERSAS CORES)	ADELBRAS	700,000	UNIDADE	R\$ 25,00	R\$ 17.500,00
90118	GRAFITE PARA LAPISEIRA 0.7MM 12X1	LEO LEO	155,000	CAIXA	R\$ 6,00	R\$ 930,00
90119	GRAMPEADOR 25 FOLHAS METÁLICO DE MESA G104 PRETO	BRW	120,000	UNIDADE	R\$ 46,00	R\$ 5.520,00
90120	GRAMPEADOR METAL GRANDE ATÉ 100 FOLHAS	BRW	110,000	UNIDADE	R\$ 61,00	R\$ 6.710,00
90121	GRAMPEADOR METAL/PISTOLA 106/6	BRW	95,000	UNIDADE	R\$ 77,00	R\$ 7.315,00
90124	GRAMPEADOR METÁLICO BASE EMBORRACHADA CAPACIDADE ATÉ 50 FOLHAS, TIPO ALICATE	BRW	145,000	UNIDADE	R\$ 19,00	R\$ 2.755,00
90125	GRAMPEADOR P/MADEIRA(ROCAMA) 11,6 MM	BRW	110,000	UNIDADE	R\$ 8,00	R\$ 880,00
90126	GRAMPO GALVANIZADO 106/6, EM AÇO COBREADO CAIXA C/ 5000 UNIDS	ACC	60,000	CAIXA	R\$ 33,50	R\$ 2.010,00
90127	GRAMPO GALVANIZADO 23/10 (100FLS) C/5000 UNIDS	G. LINE	60,000	CAIXA	R\$ 28,10	R\$ 1.686,00
90128	GRAMPO GALVANIZADO 23/6, EM AÇO COBREADO CAIXA C/ 5000 UNIDS	ACC	125,000	CAIXA	R\$ 31,20	R\$ 3.900,00
90191	GRAMPO GALVANIZADO 26/6, EM AÇO COBREADO CAIXA C/ 5000 UNIDS	PELLO	130,000	CAIXA	R\$ 16,10	R\$ 2.093,00
90131	GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR, MATERIAL DE PLÁSTICO, EMBALAGEM COM 50 UNID	ACC	60,000	PACOTE	R\$ 28,35	R\$ 1.701,00
90136	GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR, MATERIAL LATÃO, EMBALAGEM C/ 50 UNIDS 80MM	BRW	145,000	CAIXA	R\$ 29,00	R\$ 4.205,00
90151	LAMINA DE BISTURI N. 12, CAIXA COM 100UNID	JOCAR	6,000	CAIXA	R\$ 63,50	R\$ 381,00
90152	LÂMINA PARA ESTILETE CX C/ 10UNID, TAMANHO 09MMX80MM	JOCAR	28,000	CAIXA	R\$ 12,00	R\$ 336,00
90155	LÁPIS Nº2 C/144 UNID.	ECOLE	64,000	CAIXA	R\$ 62,60	R\$ 4.006,40
90156	LÁPIS PARA ESCRITA GRAFITE, PRETO, Nº 02	LEO LEO	90,000	CAIXA	R\$ 2,00	R\$ 180,00
Especificação : LÁPIS PARA ESCRITA GRAFITE, PRETO, Nº 02, APONTADO, RESISTENTE, TAMANHO MÍNIMO DE 17,5CM C/144 UNID.						R\$ 0,00
90157	LÁPIS PRETO 6B C/12 UNID.	BIC	141,000	CAIXA	R\$ 54,50	R\$ 7.684,50
90159	LAPISEIRA, MATERIAL PLÁSTICO, DIÂMETRO DA CARGA 0,7MM.	BRW	175,000	UNIDADE	R\$ 10,00	R\$ 1.750,00
90161	LIGA LÁTEX, Nº 18, PACOTE COM 1000 GR.	MERCUR	45,000	PACOTE	R\$ 74,80	R\$ 3.366,00
90163	LINHA DE ANZOL NYLON 20LB 0.370MM	DOURADO	76,000	ROLO	R\$ 115,50	R\$ 8.778,00
90164	LINHA DE COSTURA 120-1500M(TUBOS) (CORES DIVERSAS)	MAGNA	120,000	ROLO	R\$ 9,00	R\$ 1.080,00
90166	LINHA TIPO URSO BRANCA	CORRENTE	44,000	ROLO	R\$ 53,50	R\$ 2.354,00
90177	LIVRO DE PROTOCOLO, COM 100 FOLHAS	SD	100,000	UNIDADE	R\$ 15,50	R\$ 1.550,00
90178	LIXA DE MADEIRAS Nº 120	CARBORUNDUM	110,000	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 330,00
90179	MARCADOR DE PÁGINA 42X12MM C/5 CORES, COM 125 UM (FORMATO DE SETA)	ADELBRAS	110,000	PACOTE	R\$ 10,00	R\$ 1.100,00
90180	MOLHADO DE DEDO	RADEX	290,000	UNIDADE	R\$ 4,00	R\$ 1.160,00
90184	PAPEL 180G 210X297 VERGÉ DIAMANTE (BRANCO) SPIRAL PT 50 FL	BAHIA	650,000	PACOTE	R\$ 22,75	R\$ 14.787,50
90185	PAPEL 180G 210X297 VERGÉ DIAMANTE (CREME) SPIRAL PT 50 FL	BAHIA	225,000	PACOTE	R\$ 22,75	R\$ 5.118,75
90186	PAPEL 40 KG 66X96 120G C/50FL	USEPAPER	480,000	PACOTE	R\$ 53,00	R\$ 25.440,00
90187	PAPEL AUTO- ADESIVO PARA RECADO, POST IT 50MM X 50MM C/100 FLS, NA COR AMARELA	ADELBRAS	210,000	PACOTE	R\$ 8,85	R\$ 1.858,50
90188	PAPEL CANSO A4 COLOR 140G, PACOTE COM 15 FOLHAS	CANSON	750,000	PACOTE	R\$ 16,00	R\$ 12.000,00



L B DISTRIBUIDORA EIRELI

RUA ALAMEDA, Nº 03, LOTE 03 QUADRA 05, BAIRRO: SANTA INÊS
 CIDADE JARDIM - CEP: 65.906-663 - IMPERATRIZ-MA
 CNPJ: 41.126.148/0001-54 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.687664-9
 E-MAIL: LBDISTRIBUIDORAEIRELI@HOTMAIL.COM - FONE: (99) 99209-0151

DISTRIBUIDORIA EIRELI

3550	PAPEL A4, RESMA COM 500 FOLHAS	CHAMEX	1900,000	UNIDADE	R\$ 38,00	R\$ 72.200,00
90009	PAPEL CARBONO AZUL A4 GE-927 GRAMP LINE PT 100 FL	CIS	37,000	PACOTE	R\$ 70,00	R\$ 2.590,00
90011	PAPEL CARTÃO AMARELA 50X70 240G C/10 FL	TROPPO	250,000	PACOTE	R\$ 20,50	R\$ 5.125,00
90013	PAPEL CARTÃO 50X70 240G C/10 FL (DIVERSAS CORES)	TROPPO	800,000	PACOTE	R\$ 20,50	R\$ 16.400,00
90015	PAPEL CASCA DE OVO 180G 210X297 (BRANCO)	USAPEL	155,000	PACOTE	R\$ 22,75	R\$ 3.526,25
90017	PAPEL CASCA DE OVO 180G 210X297 (CREME)	USAPEL	150,000	PACOTE	R\$ 22,75	R\$ 3.412,50
90018	PAPEL CHAMEQUINHO VERDE PACOTE COM 100 FLS	JANDAIA	230,000	PACOTE	R\$ 9,00	R\$ 2.070,00
90020	PAPEL CHAMEX A4 C/10 RESMAS COM 500 FLS	CHAMEX	420,000	CAIXA	R\$ 380,00	R\$ 159.600,00
90036	PASTA DE PLÁSTICO POLIONDA C/ ELÁSTICO OFICIO 10MM	DELLO	900,000	UNIDADE	R\$ 4,15	R\$ 3.735,00
90038	PASTA DE PLÁSTICO POLIONDA C/ELÁSTICO OFICIO 50MM	ALAPLAST	900,000	UNIDADE	R\$ 8,20	R\$ 7.380,00
90040	PASTA GROSSA 3,5CM TRANSPARENTE COM ELÁSTICO	DAC	850,000	UNIDADE	R\$ 7,65	R\$ 6.502,50
90043	PASTA MÉDIA 2CM TRANSPARENTE COM ELÁSTICO	DAC	600,000	UNIDADE	R\$ 6,30	R\$ 3.780,00
90049	PILHAS AA RECARREGÁVEL C/400 CARGAS DURAÇÃO DE 45 HORAS	DURACEL	1500,000	PAR	R\$ 65,50	R\$ 98.250,00
90057	PILHAS AAA (PALITO) RECARREGÁVEL ATÉ 400 CARGAS DURAÇÃO DE 35 HORAS	DURACEL	1600,000	PAR	R\$ 53,50	R\$ 85.600,00
90060	PINCEL ATÔMICO, PONTA DE FELTRO, CARGA DESCARTÁVEL, COR VERMELHO	ONDA	260,000	UNIDADE	R\$ 3,25	R\$ 845,00
90061	PINCEL CHATO ESCOLAR N.0	LEONORA	275,000	UNIDADE	R\$ 2,80	R\$ 770,00
90062	PINCEL CHATO ESCOLAR N.10	LEONORA	275,000	UNIDADE	R\$ 4,05	R\$ 1.113,75
90063	PINCEL CHATO ESCOLAR N.12	LEONORA	275,000	UNIDADE	R\$ 3,60	R\$ 990,00
90064	PINCEL CHATO ESCOLAR N.14	LEONORA	275,000	UNIDADE	R\$ 3,30	R\$ 907,50
90065	PINCEL CHATO ESCOLAR N.16	LEONORA	275,000	UNIDADE	R\$ 3,40	R\$ 935,00
90066	PINCEL CHATO ESCOLAR N.18	LEONORA	275,000	UNIDADE	R\$ 3,60	R\$ 990,00
90067	PINCEL CHATO ESCOLAR N.2	LEONORA	275,000	UNIDADE	R\$ 2,80	R\$ 770,00
90068	PINCEL CHATO ESCOLAR N.20	LEONORA	275,000	UNIDADE	R\$ 4,00	R\$ 1.100,00
90069	PINCEL CHATO ESCOLAR N.4	LEONORA	255,000	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 765,00
90070	PINCEL CHATO ESCOLAR N.6	LEONORA	255,000	UNIDADE	R\$ 3,60	R\$ 918,00
90071	PINCEL CHATO ESCOLAR N.8	LEONORA	245,000	UNIDADE	R\$ 3,70	R\$ 906,50
90074	PISTOLA COLA QUENTE FINO	MAKE+	375,000	UNIDADE	R\$ 26,10	R\$ 9.787,50
90075	PISTOLA DE COLA QUENTE PCV 0080	MAKE+	300,000	UNIDADE	R\$ 60,00	R\$ 18.000,00
90077	PRANCHETA DE ACRILICO TAMNHO 33CM X 22CM	CCL	300,000	UNIDADE	R\$ 28,00	R\$ 8.400,00
90078	PRANCHETA EM MDF	TILIBRA	180,000	UNIDADE	R\$ 11,00	R\$ 1.980,00
90087	QUADRO BRANCO COM CAVALETE COM RODINHAS 150X120XM-ALUMINIO	SOUZA	50,000	UNIDADE	R\$ 160,50	R\$ 8.025,00
90096	RÉGUA DE METAL 60 CM	VONDER	145,000	UNIDADE	R\$ 65,50	R\$ 9.497,50
90133	TESOURA 17CM DE INOX	BRW	220,000	UNIDADE	R\$ 9,00	R\$ 1.980,00
90153	TINTA PARA PINCEL P/ QUADRO BRANCO 200ML AZUL 12X1	GENIAL	170,000	CAIXA	R\$ 103,15	R\$ 17.535,50
90158	TINTA PARA PINCEL P/ QUADRO BRANCO 200ML PRETO 12X1	GENIAL	170,000	CAIXA	R\$ 103,15	R\$ 17.535,50
90160	TINTA PARA PINCEL P/ QUADRO BRANCO 200ML VERMELHO 12X1	GENIAL	170,000	CAIXA	R\$ 103,15	R\$ 17.535,50
90172	BORRACHA PONTERIA COR BRANCA, POTE COM 50 UNID.	MERCUR	210,000	PACOTE	R\$ 14,80	R\$ 3.108,00
90173	BORRACHA BRANCA, QUADRADA, MEDIDAS MINIMAS: COMPRIMENTO 20MM X 30MM 50UNID.	MERCUR	105,000	UNIDADE	R\$ 44,70	R\$ 4.693,50
90174	PAPEL LAMINADO 48X60CM CORES DIVERSAS	CROMUS	800,000	PACOTE	R\$ 119,25	R\$ 95.400,00
16678	ALMOFADA PARA CARIMBO N. 03 AE	RADEX	30,000	UNIDADE	R\$ 10,25	R\$ 307,50
16679	APAGADOR P/ QUADRO BRANCO AE	STALO	150,000	UNIDADE	R\$ 8,75	R\$ 1.312,50
16680	ASPIRAL PARA CADERNO ATÉ 100 PAGINAS AE	LASSANE	1500,000	UNIDADE	R\$ 0,80	R\$ 1.200,00
16681	ASPIRAL PARA CADERNOS ATÉ 50 PÁGINAS AE	LASSANE	1500,000	UNIDADE	R\$ 0,60	R\$ 900,00



L B DISTRIBUIDORA EIRELI

RUA ALAMEDA, Nº 03, LOTE 03 QUADRA 05, BAIRRO: SANTA INÊS
 CIDADE JARDIM - CEP: 65.906-663 - IMPERATRIZ-MA
 CNPJ: 41.126.148/0001-54 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.687664-9
 E-MAIL: LBDISTRIBUIDORAEIRELI@HOTMAIL.COM - FONE: (99) 99209-0151

DISTRIBUIDORA EIRELI

16682	BARBANTE EM FIBRA DE ALGODÃO TORCIDO COM 04(QUATRO) FIOS AE	EURO ROMA	60,000	UNIDADE	R\$ 26,00	R\$ 1.560,00
16683	BORRACHA PONTEIRA PARA LÁPIS C/200 UNIDADES AE	MERCUR	60,000	CAIXA	R\$ 26,75	R\$ 1.605,00
16684	CADERNO CAPA DURA DE 12 MATÉRIAS AE	TILIBRA	300,000	UNIDADE	R\$ 37,35	R\$ 11.205,00
16685	CALCULADORA DE IMPRESSÃO ELETRONICA 12 DIGITOS AE	MBTECH	16,000	UNIDADE	R\$ 27,45	R\$ 439,20
16686	CANETA HIDROCOR-ESTOJO C/ 12 UNID AE	MAKE+	60,000	ESTOJO	R\$ 9,90	R\$ 594,00
16687	CAPA P/ ENCADERNAÇÃO 33X22CM-SORTIDAS AE	LASSANE	2500,000	UNIDADE	R\$ 0,70	R\$ 1.750,00
16688	ENVELOPE OFICIO BRANCO-CX C/ 100 UNIDADES AE	FORONI	17,000	CAIXA	R\$ 66,45	R\$ 1.129,65
16690	GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 26/6-60 FLS AE	BRW	15,000	UNIDADE	R\$ 62,00	R\$ 930,00
16691	GRAMPEADOR MÉDIO NORMAL AE	BRW	60,000	UNIDADE	R\$ 29,00	R\$ 1.740,00
16692	GRAMPEADOR P/ MADEIRA AE	CIS	10,000	UNIDADE	R\$ 128,75	R\$ 1.287,50
16693	GRAMPO NIQUELADO 26/6 CX 500 UNID. AE	BRW	60,000	UNIDADE	R\$ 9,05	R\$ 543,00
16694	GRAMPO DE GRAMPEADOR P/ MADEIRA AE	CIS	30,000	UNIDADE	R\$ 25,75	R\$ 772,50
16695	ISOPOR EM FOLHA AE	ECOLE	500,000	UNIDADE	R\$ 5,99	R\$ 2.995,00
16696	LÁPIS DE CÔR COM 12 UNIDADE AE	SERELEPE	1250,000	CAIXA	R\$ 83,70	R\$ 104.625,00
16697	LIVRO CAIXA AE	TILIBRA	42,000	UNIDADE	R\$ 21,15	R\$ 888,30
16698	PAPEL CAMUÇA VARIADAS-RESMA C/ 20 FLS AE	VMP	60,000	RESMA	R\$ 48,75	R\$ 2.925,00
16699	PAPEL CARTÃO (CORES VARIADAS) AE	VMP	200,000	RESMA	R\$ 41,10	R\$ 8.220,00
16700	PAPEL DE SEDA - CORES VARIADAS AE	VPM	500,000	UNIDADE	R\$ 0,70	R\$ 350,00
16701	PAPEL ECOGRAFICO 100 X 1 AE	CONTACT	15,000	UNIDADE	R\$ 52,50	R\$ 787,50
16702	PAPEL MADEIRA - RESMA C/ 50 FLS AE	SCRITY	60,000	RESMA	R\$ 75,70	R\$ 4.542,00
16703	PAPEL QUADRICULADO AE	VMP	50,000	UNIDADE	R\$ 2,00	R\$ 100,00
16704	PASTA SUSPensa MARMORIZADA AE	DELLO	500,000	UNIDADE	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00
16705	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS - 25 FOLHAS AE	MAKE+	15,000	UNIDADE	R\$ 37,75	R\$ 566,25
16706	PERFURADOR P/ ENCADERNAÇÃO 25 FUROS AE	BRW	5,000	UNIDADE	R\$ 1.339,50	R\$ 6.697,50
16707	PISTOLA APLICADORA (40W) AE	MAKE+	21,000	UNIDADE	R\$ 34,65	R\$ 727,65
16708	QUADRO BRANCO 200 X 120 - LOUSA AE	STALO	105,000	UNIDADE	R\$ 256,60	R\$ 26.943,00
16709	REABASTECEDOR AZUL P/ ALMOFADA AE	RADEX	125,000	UNIDADE	R\$ 5,50	R\$ 687,50
16710	REABASTECEDOR P/ PINCEL ATOMICO - CORES SORTIDAS AE	RADEX	125,000	UNIDADE	R\$ 7,35	R\$ 918,75
16711	REABASTECEDOR P/ PINCEL AZUL AE	RADEX	125,000	UNIDADE	R\$ 7,35	R\$ 918,75
16712	REABASTECEDOR P/ PINCEL COR PRETA AE	RADEX	125,000	UNIDADE	R\$ 7,35	R\$ 918,75
16713	REFIL P/ COLA QUENTE AE	NEXEL	375,000	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 1.125,00
16714	TESOURA COM PONTA CABO ATOMICO 18 CM AE	LEONORA	60,000	UNIDADE	R\$ 9,00	R\$ 540,00
16715	TESOURA ESCOLAR PEQUENA SEM PONTA AE	BRW	375,000	UNIDADE	R\$ 5,50	R\$ 2.062,50
16716	TNT 1.40X50M ROLO - CORES SORTIDAS AE	MAKE+	60,000	ROLO	R\$ 147,00	R\$ 8.820,00
16717	FELTRO VERDE/VERMELHO AE	SANTA FÉ	625,000	METRO	R\$ 18,00	R\$ 11.250,00
16718	ALCOOL ETILICO 70% COM 12 LITROS AE	AIDAR	60,000	CAIXA	R\$ 178,00	R\$ 10.680,00
16720	CLIP 10/0 NIQUELADO CONTENDO 18 UNID. AE	BACHI	125,000	CAIXA	R\$ 6,70	R\$ 837,50
16721	CLIQUE 12/0 NIQUELADO CONTENDO 25 UNID. AE	BACHI	125,000	CAIXA	R\$ 5,20	R\$ 650,00
16722	CLIQUE 3/0 NIQUELADO CONTENDO 100 UNID. AE	BACHI	125,000	CAIXA	R\$ 4,75	R\$ 593,75
16723	CLIQUE 4/0 NIQUELADO CONTENDO 50 UNID. AE	BACHI	125,000	CAIXA	R\$ 4,75	R\$ 593,75
16724	CLIQUE 6/0 NIQUELADO CONTENDO 50 UNID. AE	BACHI	125,000	CAIXA	R\$ 6,85	R\$ 856,25
16725	CLIQUE 8/0 NIQUELADO CONTENDO 50 UNID. AE	BACHI	125,000	CAIXA	R\$ 5,90	R\$ 737,50
16726	COLA LIQUIDA BRANCA C/ 12 X 40 GRAMAS AE	KOALA	125,000	CAIXA	R\$ 20,25	R\$ 2.531,25
16727	COLA LIQUIDA BRANCA C/ 12 X 90 GRAMAS AE	KOALA	60,000	CAIXA	R\$ 38,70	R\$ 2.322,00



▪ L B DISTRIBUIDORA EIRELI ▪

RUA ALAMEDA, Nº 03, LOTE 03 QUADRA 05, BAIRRO: SANTA INÊS
 CIDADE JARDIM - CEP: 65.906-663 - IMPERATRIZ-MA
 CNPJ: 41.126.148/0001-54 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.687664-9
 E-MAIL: LBDISTRIBUIDORAEIRELI@HOTMAIL.COM - FONE: (99) 99209-0151

DISTRIBUIDORIA EIRELI

16728	COLA LIQUIDA GLITER COM 12 UNIDADES AE	KOALA	75,000	CAIXA	R\$ 22,00	R\$ 1.650,00
16729	COLA ISOPOR 90 GRAMAS C/ 12 UNID. AE	KOALA	75,000	CAIXA	R\$ 85,95	R\$ 6.401,25
16730	CONTRA CAPA P/ ENCADERNAÇÃO 33X22CM - SORTIDAS AE	LASSANE	2500,000	UNIDADE	R\$ 0,70	R\$ 1.750,00
16731	ENVELOPE AMARELO (OFICIO) CX COM 100 UNID. AE	FORONI	38,000	CAIXA	R\$ 66,85	R\$ 2.540,30
16732	ESTILETE (GRANDE) CX COM 12 UNID. AE	BRW	19,000	CAIXA	R\$ 45,40	R\$ 862,60
16733	E.V.A. CAMUFLADO COM 10 FOLHAS SORTIDAS AE	MAKE+	125,000	PACOTE	R\$ 73,80	R\$ 9.225,00
16734	GIZ BRANCO CAIXA COM 40 X 64 PALITOS AE	STALO	25,000	CAIXA	R\$ 4,50	R\$ 112,50
16735	GIZ DE CERA CAIXA C/ 12 UNID. AE	KOALA	500,000	CAIXA	R\$ 4,45	R\$ 2.225,00
16736	LAPIS PRETO CX CONTENDO 144 UNID. AE	ECOLE	125,000	CAIXA	R\$ 62,65	R\$ 7.831,25
16737	LIVRO ATA COM 100 FOLHAS X 3 UNID. AE	TILIBRA	50,000	PACOTE	R\$ 61,20	R\$ 3.060,00
16738	LIVRO DE PROTOCOLO 1/4 COM 50 FOLHAS AE	TILIBRA	60,000	UNIDADE	R\$ 12,40	R\$ 744,00
16739	CLIQUE 2/0 NIQUELADO CONTENDO 100 UNID. AE	BACHI	125,000	CAIXA	R\$ 7,25	R\$ 906,25
16740	MASSA DE MODELAR CONTENDO 12 UNID. AE	ACRILEX	250,000	CAIXA	R\$ 94,50	R\$ 23.625,00
16741	PAPEL 40 KG CONTENDO 250 FOLHAS AE	JANDAIA	25,000	RESMA	R\$ 472,50	R\$ 11.812,50
16742	PAPEL COM PAUTA CONTENDO 400 FOLHAS AE	JANDAIA	60,000	RESMA	R\$ 78,00	R\$ 4.680,00
16743	PAPEL CREPON CONTENDO PACOTE COM 4 X 10 UNID. AE	VMP	60,000	RESMA	R\$ 69,60	R\$ 4.176,00
16744	PAPEL LAMINADO SORTIDO COM 50 FOLHAS AE	CROMUS	60,000	RESMA	R\$ 119,25	R\$ 7.155,00
16745	PAPEL VERGÊ CONTENDO 100 FOLHAS AE	USAPEL	30,000	RESMA	R\$ 45,50	R\$ 1.365,00
16746	PERCEVEJOS CONTENDO 100 UNIDADES AE	ACC	30,000	CAIXA	R\$ 3,85	R\$ 115,50
16747	PINCEL ATOMICO COM 12 CORES SORTIDAS AE	ONDA	250,000	CAIXA	R\$ 38,70	R\$ 9.675,00
16748	PINCEL AZUL PARA QUADRO BRANCO CX C/ 12 UNID. AE	BRW	90,000	CAIXA	R\$ 55,65	R\$ 5.008,50
16749	PINCEL PRETO P/ QUADRO BRANCO C/ 12 UNID. AE	BRW	90,000	CAIXA	R\$ 55,65	R\$ 5.008,50
16750	PAPEL HECTOGRAFICO COM 100 AE	MAKE+	60,000	CAIXA	R\$ 202,80	R\$ 12.168,00
16751	RÉGUA 30 CM PCT C/ 25 UNID. AE	WALLEU	125,000	UNIDADE	R\$ 41,85	R\$ 5.231,25
16752	REGUA PLASTICA 50 CM - PCT C/ 25 UNID. AE	WALLEU	66,000	UNIDADE	R\$ 135,40	R\$ 8.936,40
16753	TINTA GUACHE 250 ML - CX AE	ACRILEX	60,000	UNIDADE	R\$ 8,60	R\$ 516,00
16757	PASTA AZ LOMBO LARGO (75X27X340MM) AE	FRAMA	1000,000	UNIDADE	R\$ 20,50	R\$ 20.500,00
16758	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL C/50 UNID. AE	BIC	125,000	CAIXA	R\$ 45,00	R\$ 5.625,00
16759	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA C/50 UNID. AE	BIC	50,000	CAIXA	R\$ 45,00	R\$ 2.250,00
16761	ENVELOPE A4 - CX C/ 100 UNID. AE	FORONI	75,000	CAIXA	R\$ 47,40	R\$ 3.555,00
16763	MARCA TEXTO AMARELO AE	JOCAR	50,000	CAIXA	R\$ 31,70	R\$ 1.585,00
16764	CORRETIVO C/ 12 AE	BIC	25,000	CAIXA	R\$ 33,15	R\$ 828,75
16765	LIVRO ATA COM 50 FOLHAS AE	TILIBRA	50,000	UNIDADE	R\$ 14,50	R\$ 725,00
16766	PAPEL A4-CX 10 C/ RESMA 500 FOLHAS AE	CHAMEX	105,000	CAIXA	R\$ 380,00	R\$ 39.900,00
16767	PRANCHETA UNID. AE	STALO	95,000	UNIDADE	R\$ 9,60	R\$ 912,00
16768	CARTOLINA CORES VARIADAS AE	SÃO MIGUEL	1250,000	UNIDADE	R\$ 1,40	R\$ 1.750,00
16770	PASTA PARA ARQUIVO MORTO DE PLASTICO AE	ALAPLAST	250,000	UNIDADE	R\$ 11,25	R\$ 2.812,50
16778	ENVELOPE PEQUENO CX COM 100 UNID. AE	FORONI	25,000	CAIXA	R\$ 40,50	R\$ 1.012,50
27604	FITA CREPE LARGA 48MMX50M AE	ADELBRAS	800,000	UNIDADE	R\$ 22,50	R\$ 18.000,00
27605	FITA ADESIVA, TRANSPARENTE, EM POLIPROPILENO, DIMENSÕES 12MM X 30M AE.	EMBALANDO	800,000	UNIDADE	R\$ 2,20	R\$ 1.760,00
38183	ÁLCOOL EM GEL, UNIDADE COM 01 LITRO AE	ASSEPTGEL	20,000	UNIDADE	R\$ 11,00	R\$ 220,00
38184	CALCULADORA ELETRÔNICA, 08 DÍGITOS, BATERIA/ENERGIA SOLAR, MÉDIA.	MBTECH	110,000	UNIDADE	R\$ 50,00	R\$ 5.500,00
90002	BARBANTE SISAL DIAMETRO DE 3MM, COM 50 METROS.	EURO ROMA	210,000	UNIDADE	R\$ 25,50	R\$ 5.355,00
90189	CANETA AZUL ESCRITA FINA 50 UNID.	BIC	180,000	CAIXA	R\$ 50,50	R\$ 9.090,00



LB DISTRIBUIDORA EIRELI

RUA ALAMEDA, Nº 03, LOTE 03 QUADRA 05, BAIRRO: SANTA INÊS
 CIDADE JARDIM - CEP: 65.906-663 - IMPERATRIZ-MA
 CNPJ: 41.126.148/0001-54 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.687664-9
 E-MAIL: LBDISTRIBUIDORAEIRELI@HOTMAIL.COM - FONE: (99) 99209-0151

DISTRIBUIDORA EIRELI

90190	CANETA PRETA ESCRITA FINA 50 UNID.	BIC	175,000	CAIXA	R\$ 50,50	R\$ 8.837,50
90140	JOGO DA MEMÓRIA DE INSTRUMENTOS MUSICAIS	XALINGO	75,000	KIT	R\$ 35,00	R\$ 2.625,00
90141	JOGO DE TABULEIRO CORRIDA MUSICAL	XALINGO	60,000	KIT	R\$ 65,00	R\$ 3.900,00
90143	JOGO DE TABULEIRO TRILHA MUSICAL	XALINGO	60,000	KIT	R\$ 65,00	R\$ 3.900,00
90144	JOGOS DE TABULEIRO COM ROLETA PENTAGRAMA, CLAVE DE SOL E FÁ	XALINGO	30,000	KIT	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00
90150	KIT 12 CHAPAS TATAME TAPETE EVA INFANTIL 50X50X1CM	EVAMAX	65,000	UNIDADE	R\$ 67,05	R\$ 4.358,25
90154	LÁPIS DE COR DE MADEIRA COM 12 UNID.	BRW	580,000	CAIXA	R\$ 6,50	R\$ 3.770,00
90162	LIMA CHATA COM CABO Nº 8 CAIXA C/12 UNIDADES	K&F	60,000	CAIXA	R\$ 630,50	R\$ 37.830,00
90167	LIQUIDO PARA LIMPAR QUADRO BRANCO	RADEX	65,000	UNIDADE	R\$ 18,60	R\$ 1.209,00
90181	PALITO DE CHURRASCO 3.5X250MM	GABOARDI	250,000	PACOTE	R\$ 5,00	R\$ 1.250,00
90182	PALITO DE PICOLÉ	KAZ	230,000	PACOTE	R\$ 9,10	R\$ 2.093,00
90183	PANOS DE SACO	EUROBRANCO	600,000	UNIDADE	R\$ 18,00	R\$ 10.800,00
90021	PAPEL COLOR SETE, FORMATO A4 120G 210X297 50 FL (CORES DIVERSAS)	VMP	850,000	PACOTE	R\$ 70,50	R\$ 59.925,00
90022	PAPEL COM ETIQUETAS ADESIVAS: EQUETA LASER CC180 (TAMANHO (MM) 25,4X66	LINK	20,000	CAIXA	R\$ 21,20	R\$ 424,00
Especificação : COM 30 ETIQUETAS POR FOLHA) CAIXA COM 100 UNIDADES						R\$ 0,00
90024	PAPEL CREPON, CORES DIVERSAS, MEDIDAS MINIMAS LARGURA 48CM, COMPRIMENTO 200CM	VMP	1000,000	UNIDADE	R\$ 2,50	R\$ 2.500,00
90030	PAPEL FILME MATERIAL PVC CLORETO DE POLIVINILA COMP. 700M LARGURA 40CM APR BOBINA	TAWCOPLAST	200,000	ROLO	R\$ 321,00	R\$ 64.200,00
90031	PAPEL SULFITE, FORMATO A4 CORES DIVERSAS PCT COM 100FLS	JANDAIA	250,000	PACOTE	R\$ 9,40	R\$ 2.350,00
90032	PAPELÃO ONDULADO 1,20M (ROLO DE 10M)	TAWCOPLAST	200,000	UNIDADE	R\$ 3,50	R\$ 700,00
90033	PASTA CATÁLOGO C/25 ENVELOPES FINOS, PRETA	DAC	200,000	UNIDADE	R\$ 24,80	R\$ 4.960,00
90046	PASTA SUSPensa EM CARTOLINA, GRAMATURA 35GM/M2, COM PRENDEDOR INTERNO.	DELLO	1650,000	UNIDADE	R\$ 4,00	R\$ 6.600,00
Especificação : TAMANHO 37X24CM, VISOR PLÁSTICO TRANSPARENTE CM 09 CM, NA COR MARMORIZADA CM HASTE EM METAL E PONTEIRAS PLÁSTICAS						R\$ 0,00
90058	PINCEL ATÔMICO, PONTA DE FELTRO, CARGA DESCARTÁVEL, COR AZUL	ONDA	400,000	UNIDADE	R\$ 3,25	R\$ 1.300,00
90059	PINCEL ATÔMICO, PONTA DE FELTRO, CARGA DESCARTÁVEL, COR PRETO	ONDA	250,000	UNIDADE	R\$ 3,25	R\$ 812,50
90073	PINCEL N. 02 CERDAS MACIAS	LEONORA	135,000	UNIDADE	R\$ 2,80	R\$ 378,00
90076	PORTA SABÃO E BUCHA	SANREMO	60,000	UNIDADE	R\$ 36,50	R\$ 2.190,00
90079	PREGADOR DE ROUPAS DE MADEIRA C/12 UNID.	AGUIA BRANCA	110,000	PACOTE	R\$ 3,70	R\$ 407,00
90080	PRENDEDOR PAPEL BINDER CLIP, PRETO DE 32 MM, CX COM 12 UNIDADES	KAZ	115,000	CAIXA	R\$ 12,40	R\$ 1.426,00
90082	PRENDEDOR PAPEL BINDER CLIP, PRETO DE 41MM, CX COM 12 UNIDADES	KAZ	95,000	CAIXA	R\$ 21,50	R\$ 2.042,50
90083	PRENDEDOR PAPEL BINDER CLIP, PRETO DE 51MM, CX COM 12 UNIDADES	JOCAR	95,000	CAIXA	R\$ 28,30	R\$ 2.688,50
90084	PRIME G PARA ARTESANATO	ACRILEX	17,000	UNIDADE	R\$ 23,50	R\$ 399,50
90085	PURPURINA 4,5 GR CORES DIVERSAS	GLIART	95,000	POTE	R\$ 11,70	R\$ 1.111,50
90092	QUEBRA CABEÇAS COM FIGURAS MUSICAIS CLAVES DE SOL, FÁ E DÓ	XALINGO	57,000	KIT	R\$ 58,50	R\$ 3.334,50
90094	QUEBRA CABEÇAS COM NOTAS MUSICAIS - MDF	XALINGO	57,000	UNIDADE	R\$ 58,50	R\$ 3.334,50
90100	ROLO PARA ARTESANATO P	CONDOR	75,000	UNIDADE	R\$ 7,00	R\$ 525,00
90102	ROTULADOR MANUAL DE FITA	DYMO	90,000	UNIDADE	R\$ 230,50	R\$ 20.745,00
90104	SACO, MATERIAL PLÁSTICO, ALTURA 30 CM, LARGURA 20CM, TRANSMITANCIA, TRANSPARENTE	PLASJOPE	130,000	PACOTE	R\$ 67,35	R\$ 8.755,50
Especificação : GRAMATURA 0,20, PACOTE COM 1.000 UNID.						R\$ 0,00
90107	SACO, MATERIAL PLÁSTICO, ALTURA 42 CM, LARGURA 29CM, TRANSMITANCIA, TRANSPARENTE	PLASJOPE	110,000	PACOTE	R\$ 74,10	R\$ 8.151,00
Especificação : PACOTE COM 1.000 UNIDADE.						R\$ 0,00
90110	SPOT LED DIRECIONÁVEL 5W	AVANT	170,000	UNIDADE	R\$ 33,00	R\$ 5.610,00



■ L B DISTRIBUIDORA EIRELI ■

RUA ALAMEDA, Nº 03, LOTE 03 QUADRA 05, BAIRRO: SANTA INÊS
 CIDADE JARDIM - CEP: 65.906-663 - IMPERATRIZ-MA
 CNPJ: 41.126.148/0001-54 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.687664-9
 E-MAIL: LBDISTRIBUIDORAEIRELI@HOTMAIL.COM - FONE: (99) 99209-0151

90113	SUPER COLA 3G (SUPER BONDER)	TECK BOND	420,000	UNIDADE	R\$ 6,00	R\$ 2.520,00
90114	TAPETE EMBORRACHADO 10M X 1M	DUBFLEX	110,000	UNIDADE	R\$ 67,10	R\$ 7.381,00
90116	TAPETE INFANTIL DOBRÁVEL VARIADOS	MARCUS	80,000	UNIDADE	R\$ 331,00	R\$ 26.480,00
90122	TATAME COM 10 CHAPAS COLORIDAS DE 50X50	JOTTPLAY	37,000	KIT	R\$ 265,50	R\$ 9.823,50
90123	TATAME EMBORRACHADO C/ 10 PEÇAS 1X1 NAS CORES: VERMELHO, AMARELO, AZUL E ROSA	AMS EVA	37,000	KIT	R\$ 831,00	R\$ 30.747,00
90129	TECIDO FELTRO 50M (CORES DIVERSAS)	SANTA FÉ	60,000	ROLO	R\$ 876,00	R\$ 52.560,00
90130	TECIDO HELANCA 50M (CORES DIVERSAS)	CAPEZIO	65,000	ROLO	R\$ 1.015,50	R\$ 66.007,50
90132	TELA DE PINTURA 15X20	SOUZA	220,000	UNIDADE	R\$ 10,00	R\$ 2.200,00
90134	TESOURA DE INOX, SEM PONTA, TAM 21CM, COM CABO DE PLÁSTICO RIGIDO NA COR PRETA	JOCAR	155,000	UNIDADE	R\$ 13,20	R\$ 2.046,00
Especificação : COM GRAVAÇÃO DA MARCA NA LÂMINA.						
90135	TESOURA DE PICOTAR AÇO INOX G	ONDA	145,000	UNIDADE	R\$ 84,15	R\$ 12.201,75
90137	TESOURA DE PODA N.8	TRAMONTINA	40,000	UNIDADE	R\$ 58,50	R\$ 2.340,00
90138	TESOURA SEM PONTA (ESCOLAR)	G. LINE	105,000	UNIDADE	R\$ 5,20	R\$ 546,00
90139	TESOURA SEM PONTA GRANDE 17CM	BRW	65,000	UNIDADE	R\$ 8,65	R\$ 562,25
90142	TINTA GUACHE 500ML CORES DIVERSAS	ACRILEX	300,000	UNIDADE	R\$ 8,70	R\$ 2.610,00
90145	TINTA PARA CANETA NANQUIM 20G COR PRETA	ACRILEX	160,000	UNIDADE	R\$ 8,00	R\$ 1.280,00
90146	TINTA PARA CANETA NANQUIM 20ML COR AMARELO	ACRILEX	160,000	UNIDADE	R\$ 8,00	R\$ 1.280,00
90147	TINTA PARA CANETA NANQUIM 20ML COR AZUL	ACRILEX	160,000	UNIDADE	R\$ 8,00	R\$ 1.280,00
90148	TINTA PARA CANETA NANQUIM 20ML COR BRANCA	ACRILEX	160,000	UNIDADE	R\$ 8,00	R\$ 1.280,00
90149	TINTA PARA CANETA NANQUIM 250ML COR VERMELHO	ACRILEX	160,000	UNIDADE	R\$ 8,00	R\$ 1.280,00
90165	TINTA PARA ROSTO CORES DIVERSAS 12X15ML	COLOMAKE	160,000	CAIXA	R\$ 87,50	R\$ 14.000,00
90168	TNT ESTAMPADO AMARELO 50MTS	SUPPER	170,000	ROLO	R\$ 475,50	R\$ 80.835,00
90169	TNT ESTAMPADO 50MTS (CORES DIVERSOS)	SUPPER	70,000	ROLO	R\$ 475,50	R\$ 33.285,00
90170	VEDA ROSCA	ADELBRAS	175,000	CAIXA	R\$ 3,40	R\$ 595,00
90171	VERNIZ EM SPRAY USO GERAL 350ML	TECK BOND	75,000	UNIDADE	R\$ 29,70	R\$ 2.227,50
90175	PAPEL SEDA 48X60CM CORES DIVERSAS 100FL	SANTA FÉ	300,000	PACOTE	R\$ 50,50	R\$ 15.150,00
90176	KIT BOLA DE ISOPOR MACIÇAS 25MM,30MM, 35MMMM, 40MM, 50MM, 60MM, 70MM COM 10UNIDS	STYROFORM	550,000	JOGO	R\$ 8,25	R\$ 4.537,50
527	APAGADOR DE QUADRO BRANCO	STALO	30,000	UNIDADE	R\$ 8,75	R\$ 262,50

Especificação : Corpo plástico, com feltro, dimensões 140 mm (comprimento) x 50 mm (largura) x 40 mm (altura) com variação de +/- 5 mm. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.

Total : R\$ 3.126.596,60

Condições de pagamento :	30 dias
Prazo de entrega :	3 dias
Validade da proposta :	60 dias.
Valor por extenso :	TRÊS MILHÕES, CENTO E VINTE E SEIS MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS

Data : 11/10/2022

L B DISTRIBUIDORA
 EIRELI:4112614800
 0154

Assinado de forma digital
 por L B DISTRIBUIDORA
 EIRELI:41126148000154
 Dados: 2022.10.11 12:30:42
 -03'00'

carimbo e assinatura

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20220905001

Pará

Pag.: 23

Governo Municipal de Brejo Grande do Araguaia

Prefeitura Municipal de Brejo Grande do Araguaia

Emitida em : 05/09/2022

PROTOCOLO DE ENTREGA

Recebi(emos) a SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20220905001, emitida em 05 de Setembro de 2022, para oferecimento de preços, objeto dos itens constantes da mesma.

**R E ROCHA COMERCIO
E SERVICOS
LTDA:07984683000108**

Assinado de forma digital por R E
ROCHA COMERCIO E SERVICOS
LTDA:07984683000108
Dados: 2022.09.05 09:09:10
-03'00'

Proponente : R E ROCHA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

Endereço : FOLHA CSI 32, QD 03 LT 19

Bairro : NOVA MARABÁ

Cidade : Marabá

UF : PA

CNPJ / MF : 07.984.683/0001-08

Insc. Estadual : 15253619-1

Em : ____/____/____

R. E. ROCHA

R. E. ROCHA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP
CNPJ: 07.984.683/0001-08 - Insc. Est.: 15.253.619-1
e-mail: neusa_lider@hotmail.com - graficalider@hotmail.com

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20220905001

Prefeitura Municipal de Brejo Grande do Araguaia

RESPONSÁVEL :

NOME: ADILSON SOARES DE ALMEIDA

PROPONENTE :

NOME: R E ROCHA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

ENDEREÇO : FOLHA CSI 32, QD 03 LT 19

BAIRRO : NOVA MARABÁ CIDADE : Marabá - PA

CNPJ : 07.984.683/0001-08

CGF : 15253619-1

O município de Brejo Grande do Araguaia, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s) para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Brejo Grande do Araguaia.

Brejo Grande do Araguaia, 05 de Setembro de 2022

ADILSON SOARES DE ALMEIDA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITARIO R\$	VALOR TOTAL R\$
651	ALMOFADA P/ CARIMBO - N 03 <i>Especificação : Em tecido, entintada na cor azul, estojo plástico, dimensoes 95 x 125 mm.</i>	RADEX	93,000	UNIDADE	6,500	604,50
528	ASPIRAL PARA CADERNO ATÉ 100 PAGINAS <i>Especificação : Mola aspiral para encadernação de folhas de celulose, com capacidade para acomodar até 100 páginas.</i>	LASSANE	900,000	UNIDADE	0,750	675,00
529	ASPIRAL PARA CADERNOS ATÉ 50 PÁGINAS <i>Especificação : Mola aspiral para encadernação de folhas de celulose, com capacidade para acomodar até 50 páginas.</i>	LASSANE	900,000	UNIDADE	0,500	450,00
530	BARBANTE EM FIBRA DE ALGODÃO TORCIDO, COM 04 (QUATRO) FIOS <i>Especificação : Embalagem: rolo com minimo de 240 gramas, com dados de identificação do produto e marca do fabricante.</i>	SÃO JOAO	108,000	UNIDADE	38,000	4104,00

R. E. ROCHA

R. E. ROCHA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP
CNPJ: 07.984.683/0001-08 - Insc. Est.: 15.253.619-1
e-mail: neusa_lider@hotmail.com - graficalider@hotmail.com

531	BORRACHA PONTEIRA PARA LAPIS C/ 200 UNIDADES	PREMIER	23,000	CAIXA	17,500	402,50
532	CADERNO CAPA DURA DE 12 MATÉRIAS	TILIBRA	90,000	UNIDADE	28,750	2587,50

Especificação : Capa dura com mínimo de 220 folhas, dimensões 203 x 280 mm.

533	CALCULADORA DE IMPRESSÃO ELETRONICA 12 DIGITOS	KENKO	82,000	UNIDADE	799,900	65591,80
660	CANETA HIDROCOR-ESTOJO C/ 12 UNID	TRIS	108,000	ESTOJO	13,900	1501,20
661	CAPA P/ ENCADERNAÇÃO 33X22CM - SORTIDAS	LASSANE	4500,000	UNIDADE	0,700	3150,00
973	ENVELOPE OFICIO BRANCO - CX C/ 100 UNIDADES	TILIBRA	180,000	CAIXA	62,000	11160,00

Especificação : Em papel alta alvura, 120 g, cor branca, dimensões 330 x 230 mm.

685	GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 26/6 - 60 FLS	TILIBRA	75,000	UNIDADE	96,900	7267,50
686	GRAMPEADOR MEDIO NORMAL	TILIBRA	126,000	UNIDADE	36,500	4599,00
687	GRAMPEADOR P/ MADEIRA	TILIBRA	36,000	UNIDADE	185,600	6681,60
688	GRAMPO NIQUELADO 26/6 CX 500 UNID.	ACC	108,000	UNIDADE	12,900	1393,20
689	GRAMPO DE GRAMPEADOR P/ MADEIRA	ACC	54,000	UNIDADE	13,300	718,20
690	ISOPOR EM FOLHA	ISOEST	1050,000	UNIDADE	12,900	13545,00
691	LÁPIS DE COR COM 12 UNIDADE	LYKE	90,000	CAIXA	19,600	1764,00

Especificação : LÁPIS, de cor, revestido em madeira, comprimento de 17,5 cm, com variação de +/- 0,5 cm, gravado no corpo a marcado fabricante. Embalagem: caixa com 12 cores diversas, com dados de identificação do produto e marca do fabricante.

693	LIVRO CAIXA	TILIBRA	90,000	UNIDADE	17,600	1584,00
701	PAPEL CAMURÇA VARIADAS - RESMA C/ 20 FLS	REIPEL	108,000	RESMA	20,000	2160,00
702	PAPEL CARTÃO (CORES VARIADAS)	REIPEL	180,000	RESMA	40,000	7200,00
704	PAPEL DE SEDA - CORES VARIADAS	CANSON	450,000	UNIDADE	0,500	225,00
707	PAPEL MADEIRA - RESMA C/ 50 FLS	REIPEL	108,000	RESMA	375,000	40500,00
708	PAPEL QUADRICULADO	TILIBRA	90,000	UNIDADE	0,500	45,00
713	PASTA SUSPENSIVA MARMORIZADA	DELLO	1350,000	UNIDADE	3,750	5062,50

Especificação : Em fibra marmorizada e plastificada, cor marrom, fabricada em papel cartão 350 g, dimensões 235 x 360 mm, prendedor macho e fêmea em plástico, visor em plástico transparente e etiqueta para identificação, com 06 (seis) posições para alojamento do visor, ponteiras para arquivamento em metal com acabamento em ilhos nas extremidades superiores, terminais das extremidades em plástico reforçado.

715	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS - 25 FOLHAS	GRAMPLINE	68,000	UNIDADE	47,900	3257,20
-----	---	-----------	--------	---------	--------	---------

Especificação : Com capacidade para perfurar no mínimo 12 folhas de papel 75g/m2, dimensões mínimas 100 x 120 x 70 mm, em chapa de aço Norma SAE 1010/20 (base, alavanca, suporte), fosfatizada, pintura eletrostática, nas cores compatíveis com mobiliário de escritório, pinos perfuradores em aço Norma SAE 1112, com oxidação preta, molas em aço Norma SAE 1065/70, zincada e desidrogenizada, pino transversal Norma SAE 1010/20 zincado resistente, apoio da base em polietileno branco transparente e/ou translúcido.

R. E. ROCHA

R. E. ROCHA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP
 CNPJ: 07.984.683/0001-08 - Insc. Est.: 15.253.619-1
 e-mail: neusa_lider@hotmail.com - graficalider@hotmail.com

716	PERFURADOR P/ ENCADERNAÇÃO 25 FUROS	GRAMPLINE	23,000	UNIDADE	52,900	1216,70
720	PISTOLA APLICADORA (40W)	EMBALANDO	39,000	UNIDADE	49,500	1930,50

Especificação : Para aplicação de cola em bastão com diâmetro 1/2 polegada, bivolt. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.

721	QUADRO BRANCO 200 X 120 - LOUSA	STALO	90,000	UNIDADE	423,750	38137,50
-----	---------------------------------	-------	--------	---------	---------	----------

Especificação : Magnético, dimensões de 1000 x 800mm, em compensado, revestido em laminado melaminico liso, moldura em alumínio.

722	REABASTECEDOR AZUL P/ ALMOFADA	RADEX	135,000	UNIDADE	3,250	438,75
723	REABASTECEDOR P/ PINCEL ATOMICO - CORES SORTIDAS	RADEX	135,000	UNIDADE	5,500	742,50
724	REABASTECEDOR P/ PINCEL COR AZUL	RADEX	135,000	UNIDADE	14,500	1957,50
725	REABASTECEDOR P/ PINCEL COR PRETA	RADEX	135,000	UNIDADE	14,500	1957,50
726	REFIL P/ COLA QUENTE	EMBALANDO	450,000	UNIDADE	1,500	675,00
729	TESOURA COM PONTA CABO ANATOMICO 18CM	RADEX	108,000	UNIDADE	19,900	2149,20

Especificação : Em aço inoxidável, para cirurgia ginecológica. Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante e registro no Ministério da Saúde.

730	TESOURA ESCOLAR PEQUENA SEM PONTA	RADEX	90,000	UNIDADE	5,500	495,00
-----	-----------------------------------	-------	--------	---------	-------	--------

Especificação : Em aço inoxidável, 04 (quatro) polegadas, sem ponta, cabo em plástico de alta resistência. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.

974	TNT 1,40X50M ROLO - CORES SORTIDAS	JM	108,000	ROLO	175,000	18900,00
682	FELTRO VERDE / VERMELHO	JM	1125,000	METRO	19,900	22387,50
2270	ALCOOL ETILICO 70% COM 12 LITROS	SOL	45,000	CAIXA	130,800	5886,00

Especificação : Para uso em procedimentos de anti-sepsia antes de punção venosa, tendo como princípio ativo o álcool etílico a 77% (v/v) que corresponde a 70% em peso, com ação antimicrobiana para Staphylococcus aureus, Salmonella choleraesuis e Pseudomonas aeruginosa, apresentando documentação a ser solicitada: laudo de ação antimicrobiana para bactérias citadas, laudo do produto assinado pelo químico responsável, Embalagem: de 01 litro.

2275	CLIQUE 10/0 NIQUELADO CONTENDO 18 UNID.	ACC	225,000	CAIXA	36,600	8235,00
2274	CLIQUE 12/0 NIQUELADO CONTENDO 25 UNID.	ACC	225,000	CAIXA	43,000	9675,00
2276	CLIQUE 3/0 NIQUELADO CONTENDO 100 UNID.	ACC	375,000	CAIXA	3,900	1462,50
2277	CLIQUE 4/0 NIQUELADO CONTENDO 50 UNID.	ACC	375,000	CAIXA	5,900	2212,50
2278	CLIQUE 6/0 NIQUELADO CONTENDO 50 UNID.	ACC	300,000	CAIXA	6,900	2070,00
2279	CLIQUE 8/0 NIQUELADO CONTENDO 50 UNID.	ACC	225,000	CAIXA	6,000	1350,00
2281	COLA LIQUIDA BRANCA C/ 12 X 40 GRAMAS	RADEX	90,000	CAIXA	27,000	2430,00

Especificação : Adesivo a base de P.V.A., para uso em papel, cerâmica, tecidos, artesanato. Embalagem: plástica, com bico economizador, contendo 40 gramas.

2280	COLA LIQUIDA BRANCA C/ 12 X 90 GRAMAS	RADEX	68,000	CAIXA	43,200	2937,60
------	---------------------------------------	-------	--------	-------	--------	---------

Especificação : Adesivo a base de P.V.A., para uso em papel, cerâmica, tecidos, artesanato. Embalagem: plástica, com bico economizador, peso líquido 90 gramas.

R. E. ROCHA

R. E. ROCHA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP
CNPJ: 07.984.683/0001-08 - Insc. Est.: 15.253.619-1
e-mail: neusa_lider@hotmail.com - graficalider@hotmail.com

2282	COLA LIQUIDA GLITER COM 12 UNIDADES	PIRATINIGA	45,000	CAIXA	11,900	535,50
------	-------------------------------------	------------	--------	-------	--------	--------

Especificação : Cola cor vermelha, adesivo a base de P.V.A., para uso em papel, cerâmica, tecido, artesanato. Embalagem plástica, com bico economizador, peso líquido 35 gramas, por unidade, com dados de identificação do produto e marca do fabricante.

2283	COLA ISOPOR 90 GRAMAS C/ 12 UNID.	PIRATINIGA	68,000	CAIXA	58,800	3998,40
------	-----------------------------------	------------	--------	-------	--------	---------

Especificação : Embalagem com 12 fracos de 90 gramas, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.

675	CONTRA CAPA P/ ENCADERNAÇÃO 33X22CM - SORTIDAS	LASSANE	4500,000	UNIDADE	0,700	3150,00
2285	ENVELOPE AMARELO (OFÍCIO) CX COM 100 UNID.	LYKE	480,000	CAIXA	55,000	26400,00
2287	ESTILETE (GRANDE) CX COM 12 UNID.	LYKE	90,000	CAIXA	45,000	4050,00
2288	E.V.A CAMUFLADO COM 10 FOLHAS SORTIDAS	CRERATEVA	135,000	PACOTE	97,500	13162,50
2289	GIZ BRANCO CAIXA COM 40 X 64 PALITOS	MULTICROMO	23,000	CAIXA	1,000	23,00
2290	GIZ DE CERA CAIXA C/ 12 UNID.	MULTICROMO	38,000	CAIXA	6,500	247,00
2291	LAPIS PRETO CX CONTENDO 144 UNID.	PIRATINIGA	90,000	CAIXA	66,500	5985,00
2293	LIVRO ATA COM 100 FOLHAS X 3 UNID.	TILIBRA	63,000	PACOTE	19,000	1197,00
2294	LIVRO DE PROTOCOLO 1/4 COM 50 FOLHAS	TILIBRA	99,000	UNIDADE	9,900	980,10
2295	CLIQUE 2/0 NIQUELADO CONTENDO 100 UNID.	ACC	225,000	CAIXA	6,250	1406,25
2297	PAPEL 40 KG CONTENDO 250 FOLHAS	REIPEL	45,000	RESMA	625,000	28125,00
2299	PAPEL COM PAUTA CONTENDO 400 FOLHAS	REIPEL	18,000	RESMA	90,750	1633,50
2300	PAPEL CREPON CONTENDO PACOTE COM 4 X 10 UNID.	TILIBRA	83,000	RESMA	80,000	6640,00
2301	PAPEL LAMINADO SORTIDOS COM 50 FOLHAS	REIPEL	108,000	RESMA	112,500	12150,00
2302	PAPEL VERGÊ CONTENDO 100 FOLHAS	MASTER PRINT	78,000	RESMA	50,000	3900,00
2306	PERCEVEJOS CONTENDO 100 UNIDADES	ACC	78,000	CAIXA	7,250	565,50
2307	PINCEL ATOMICO COM 12 CORES SORTIDAS	RADEX	180,000	CAIXA	54,000	9720,00
2308	PINCEL AZUL PARA QUADRO BRANCO CX C/ 12 UNID.	RADEX	68,000	CAIXA	87,000	5916,00
2309	PINCEL PRETO P/ QUADRO BRANCO C/ 12 UNID.	RADEX	68,000	CAIXA	87,000	5916,00
2310	PAPEL HECTOGRÁFICO COM 100	RADEX	45,000	CAIXA	87,000	3915,00
727	RÉGUA 30 CM - PCT. C/ 25 UNID	SOUZA	90,000	UNIDADE	12,500	1125,00

Especificação : Graduada, medida 30 cm, subdivisão em mm, com no mínimo 3,00 mm de espessura e 35 mm de largura.

728	REGUA PLASTICA 50 CM - PCT C/ 25 UNID.	SOUZA	108,000	UNIDADE	272,500	29430,00
-----	--	-------	---------	---------	---------	----------

2399	PASTA AZ LOMBO LARGO (75X27X340 MM	FRAMA	2100,000	UNIDADE	17,900	37590,00
------	------------------------------------	-------	----------	---------	--------	----------

Especificação : Registrador tipo AZ, em papelão prensado, tamanho ofício, dimensões 350 mm (largura) x 280 mm (altura) x 85 mm (dorso), com variação de +/- 10 por cento, protetor metálico nas bordas da parte inferior, fecho metálico com alavanca de acionamento para abertura auxiliado por mola fixado por 04 (quatro) rebites, prendedor em material plástico de boa resistência, orifício de manuseio revestido de material plástico e janela para identificação no dorso.

2400	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL C/50 UNID.	BIC	225,000	CAIXA	50,000	11250,00
------	--------------------------------------	-----	---------	-------	--------	----------

R. E. ROCHA

R. E. ROCHA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP
CNPJ: 07.984.683/0001-08 - Insc. Est.: 15.253.619-1
e-mail: neusa_lider@hotmail.com - graficalider@hotmail.com

2401	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA C/50 UNID.	BIC	120,000	CAIXA	50,000	6000,00
2392	ENVELOPE A4 - CX C/ 100 UNID	SCRYPT	195,000	CAIXA	55,000	10725,00
2402	MARCA TEXTO AMARELO	RADEX	120,000	CAIXA	30,000	3600,00
2403	CORRETIVO C/12	RADEX	45,000	CAIXA	30,000	1350,00
2404	LIVRO ATA COM 50 FOLHAS .	TILIBRA	90,000	UNIDADE	11,500	1035,00
2405	PAPEL A4 - CX 10 C/ RESMA 500FLS	CHAMEX	300,000	CAIXA	269,000	80700,00
2393	PRANCHETA UNID	STALO	450,000	UNIDADE	10,500	4725,00
2406	CARTOLINA CORES VARIADAS	REIPEL	900,000	UNIDADE	1,000	900,00
2407	LIGA DINHEIRO	REIPEL	23,000	PACOTE	16,100	370,30
2408	PASTA PARA ARQUIVO MORTO DE PLASTICO	POLIBRAS	900,000	UNIDADE	9,900	8910,00
2414	ENVELOPE (PEQUENO) CX COM 100 UNID.	SCRYPT	45,000	CAIXA	45,000	2025,00
16790	FITA ADESIVA, TRANSPARENTE EM POLIPROPILENO, DIMENÇOES 12MMX30M E	EMBALANDO	900,000	UNIDADE	1,750	1575,00
1428	FITA CREPE LARGA PARA PINTURA 50 X 50M	EMBALANDO	900,000	ROLO	19,500	17550,00
38182	ÁLCOOL EM GEL, UNIDADE COM 01 LITRO	SOL	450,000	UNIDADE	10,900	4905,00
526	ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL	RADEX	265,000	UNIDADE	6,500	1722,50

Especificação : Em tecido, entintada na cor azul, estojo plástico, dimensoes 95 x 125 mm.

89996	ALMOFADA PARA CARIMBO, COR PRETA	RADEX	255,000	UNIDADE	6,500	1657,50
89997	ALGODÃO - 500G	NATHY	280,000	UNIDADE	23,000	6440,00
89998	BALÃO DE FESTA Nº 7 VERDE COM 50 UNID.	SÃO JOAO	500,000	UNIDADE	10,900	5450,00
89999	BALÃO DE FESTA Nº 7 VERMELHO, COM 50 UNID.	SÃO JOAO	370,000	UNIDADE	10,900	4033,00
90000	BARBANTE CRU-Nº4 450M	SÃO JOAO	350,000	UNIDADE	25,000	8750,00
90001	BARBANTE DE ALGODÃO 8 FIOS, COR BRANCO, EM ROLO COM 50 METROS	SÃO JOAO	350,000	UNIDADE	23,000	8050,00
90003	BLOCO ADESIVO POST-IT 38MM X 50MM -4 UNID. DE CORES DIFERENTES COM 100 FOLHAS.	LYKE	210,000	PACOTE	6,500	1365,00
90004	BLOCO DE PAPEL MILIMETRADO TAMANHO A3, MATERIAL CELULOSE VEGETAL.	CANSOM	210,000	PACOTE	33,500	7035,00

Especificação : GRAMATURA 75g/M²

90005	BLOCO DE PAPEL MILIMETRADO TAMANHO A4, MATERIAL CELULOSE VEGETAL.	CANSOM	165,000	UNIDADE	18,900	3118,50
-------	---	--------	---------	---------	--------	---------

Especificação : GRAMATURA 75g/M², 100X1

90006	CADERNO BROCHURÃO, 96 FOLHAS, CAPA DURA, COM PAUTA MUSICAL.	TILIBRA	310,000	UNIDADE	14,250	4417,50
-------	---	---------	---------	---------	--------	---------

Especificação : MEDIDA MÍNIMA 200X275 MM.

90008	CADERNO PARA AVISO 96 FOLHAS 140MM X 200MM BROCHURA 1/4 CAPA DURA	TILIBRA	260,000	UNIDADE	7,750	2015,00
90007	CADERNO P/ANOTAÇÃO 96 FOLHAS CAPA DURA 21 X 14	TILIBRA	260,000	UNIDADE	7,750	2015,00
90010	CAIXA P/ARQUIVO DE POLIONDA, FORMATO 350MM, 130MM 250MM, AZUL CAIXA C/ 25 UNID.	POLIBRAS	450,000	CAIXA	237,500	106875,00
90012	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL ESCRITA FINA CX 50 UNID.	BIC	20,000	CAIXA	50,000	1000,00
90014	CANETA CORRETIVA 7ML.	RADEX	155,000	UNIDADE	50,000	7750,00
90016	CANETA HIDROGRÁFICA EXTRAFINA 0.4MM POINT 88 C/ 12 UNIDADES	LYKE	120,000	CAIXA	25,000	3000,00

R. E. ROCHA

R. E. ROCHA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP
CNPJ: 07.984.683/0001-08 - Insc. Est.: 15.253.619-1
e-mail: neusa_lider@hotmail.com - graficalider@hotmail.com

90019	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA ESCRITA FINA CX C/ 50 UNID.	BIC	10,000	CAIXA	50,000	500,00
90023	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A4, 0,30MM, COR TRANSPARENTE, PACOTE COM 100UNID	LASSANE	310,000	PACOTE	70,000	21700,00
90025	COLA ADESIVA INSTANTÂNEA 20G	PIRATINIGA	135,000	UNIDADE	11,350	1532,25
90026	COLA BRANCA 1LT	PIRATINIGA	490,000	LITRO	26,500	12985,00
90027	COLA BRANCA 500G	PIRATINIGA	280,000	UNIDADE	16,500	4620,00
90028	COLA CASCOREZ PARA MADEIRA EMBALAGEM COM 01 LITRO	PIRATINIGA	220,000	UNIDADE	45,000	9900,00
90029	COLA COLORIDA CAIXA C/ 04 UNID. 23GR	PIRATINIGA	160,000	CAIXA	8,500	1360,00
90034	COLA ISOPOR 900G	PIRATINIGA	260,000	CAIXA	219,000	56940,00
90035	COLA MADEIRA 1KG	COLAMIL	190,000	UNIDADE	48,000	9120,00
90037	COLA PARA DECOUPAGE 120G	ACRILEX	190,000	UNIDADE	70,000	13300,00
90039	COLA SILICONE 100ML , COM 12 UNID.	LYKE	190,000	CAIXA	138,000	26220,00
90041	COLA TECIDO 100ML	LANMAX	115,000	UNIDADE	25,000	2875,00
90042	DISPLAY ACRÍLICO BANDEJA PARA MESA	ACRINIL	125,000	UNIDADE	25,500	3187,50
90044	E.V.A COM GLITTER 40X60CM (CORES DIVERSAS)	CRERATEVA	1250,000	UNIDADE	9,750	12187,50
90045	E.V.A. 40X50 CM E 2 MM DE ESPESSURA, COR AMARELA	CRERATEVA	3150,000	UNIDADE	7,900	24885,00
90047	ELÁSTICO FINO 15R 2.8MM COM 100 MTS	SÃO JOAO	17,000	ROLO	143,000	2431,00
90048	ELÁSTICO GROSSO 60MM BRANCO 25MT	SÃO JOSÉ	17,000	ROLO	73,000	1241,00
90050	ENVELOPE EM PAPEL 75GR, OFÍCIO COR AMARELO, FORMATO 240X340MM	SCRYPT	2000,000	UNIDADE	0,750	1500,00
90051	ESCALIMETRO PLÁSTICO DE 15CM	TRIDENT	90,000	UNIDADE	46,900	4221,00
90052	ESPANADOR 50CM	PLUMAS E PENAS	47,000	UNIDADE	53,000	2491,00
90053	ESTILETE BISTURI	LEONORA	50,000	UNIDADE	58,500	2925,00
90054	ESTILETE PROFISSIONAL 9MM	TILIBRA	80,000	UNIDADE	29,900	2392,00
90055	ETIQUETA BRANCA MULTIUSO 18 X 37 MM, PCT COM 100UNID	CLAMAR	55,000	PACOTE	19,650	1080,75
90056	EXTENSÃO ELÉTRICA DE 10M COM TRÊS ENTRADAS	FORCE LINE	65,000	UNIDADE	42,000	2730,00
90081	EXTENSÃO ELÉTRICA DE 30M TRÊS ENTRADAS	FORCE LINE	65,000	UNIDADE	223,000	14495,00
90086	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANHA PRETO 508B	LYKE	180,000	UNIDADE	22,900	4122,00
90088	FELTRO AMARELO 1MX1,40M	JM	40,000	ROLO	17,900	716,00
90089	FELTRO AZUL 1MX1,40M	JM	40,000	ROLO	17,900	716,00
90090	FELTRO NUDE 1MX1,40M	JM	75,000	ROLO	17,900	1342,50
90091	FELTRO PRETA 1MX1,40M	JM	40,000	ROLO	17,900	716,00
90093	FELTRO VERDE 1MX1,40M	JM	40,000	ROLO	17,900	716,00
90097	FITA ADESIVA 45MMX45MM VERMELHA, CUMPRIMENTO 50M	EMBALANDO	100,000	UNIDADE	10,900	1090,00
90098	FITA ADESIVA 45MMX45MM AMARELA, CUMPRIMENTO 50M	EMBALANDO	100,000	UNIDADE	10,900	1090,00
90099	FITA ADESIVA 45MMX45MM TRANSPARENTE, CUMPRIMENTO 50M	EMBALANDO	290,000	UNIDADE	6,800	1972,00
90101	FITA ADESIVA GOMADA DE PAPEL KRAFT.	EMBALANDO	290,000	UNIDADE	33,900	9831,00

R. E. ROCHA

R. E. ROCHA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP
CNPJ: 07.984.683/0001-08 - Insc. Est.: 15.253.619-1
e-mail: neusa_lider@hotmail.com - graficalider@hotmail.com

Especificação : FITA ADESIVA GOMADA DE PAPEL KRAFT PARA EMBALAGENS E ACABAMENTO DE QUADROS E ESPELHOS, 70MM ? 1,710 KG

90103	FITA ADESIVA PAPEL KRAFT 48X50	EMBALANDO	105,000	UNIDADE	33,900	3559,50
90105	FITA ADESIVA, BRANCA, DE PAPEL, TIPO DUPLA FACE	EMBALANDO	390,000	PACOTE	19,500	7605,00

Especificação : FITA ADESIVA, BRANCA, DE PAPEL, TIPO DUPLA FACE, ROLO MEDINDO 25MMX30M, COR BRANCA 12X1

90106	FITA BANANA 19MMX5,5M, DUPLA FACE, COMPRIMENTO 20M ESPESSURA 16MM	EMBALANDO	240,000	UNIDADE	15,500	3720,00
90108	FITA CETIM Nº1 50M , FACE ÚNICA, ROLO COM 100 METROS (DIVERSAS CORES)	CROMUS	750,000	UNIDADE	24,900	18675,00
90109	FITA CREPE BRANCA 18MMX50MM, FACE ÚNICA, ROLO COM 100 METROS	EMBALANDO	340,000	UNIDADE	8,250	2805,00
90111	FITA CREPE MARRON TIPO MONOFACE, LARGURA 18MM CUMPRIMENTO 50M	EMBALANDO	250,000	UNIDADE	22,000	5500,00
90112	FITA DUPLA FACE ADESIVA POLIPROPILENO 24X30	EMBALANDO	250,000	UNIDADE	17,900	4475,00
90115	FITA DUPLA FACE DE ESPUMA FIXA FORTE 24MMX1,5M, ESPESSURA 16MM	EMBALANDO	250,000	UNIDADE	32,000	8000,00
90117	FITILHO COLORIDO 150M, (DIVERSAS CORES)	EMBALANDO	700,000	UNIDADE	24,900	17430,00
90118	GRAFITE PARA LAPISEIRA 0.7MM 12X1	PENTEL	155,000	CAIXA	5,500	852,50
90119	GRAMPEADOR 25 FOLHAS METÁLICO DE MESA G104 PRETO	GRAMPLINE	120,000	UNIDADE	45,900	5508,00
90120	GRAMPEADOR METAL GRANDE ATÉ 100 FOLHAS	GRAMPLINE	110,000	UNIDADE	60,900	6699,00
90121	GRAMPEADOR METAL/PISTOLA 106/6	GRAMPLINE	95,000	UNIDADE	142,500	13537,50
90124	GRAMPEADOR METÁLICO BASE EMBORRACHADA CAPACIDADE ATÉ 50 FOLHAS, TIPO ALICATE	GRAMPLINE	145,000	UNIDADE	76,600	11107,00
90125	GRAMPEADOR P/MADEIRA(ROCAMA) 11,6 MM	GRAMPLINE	110,000	UNIDADE	142,500	15675,00
90126	GRAMPO GALVANIZADO 106/6, EM AÇO COBREADO CAIXA C/ 5000 UNIDS	GRAMPLINE	60,000	CAIXA	18,500	1110,00
90127	GRAMPO GALVANIZADO 23/10 (100FLS) C/5000 UNIDS	GRAMPLINE	60,000	CAIXA	7,900	474,00
90128	GRAMPO GALVANIZADO 23/6, EM AÇO COBREADO CAIXA C/ 5000 UNIDS	GRAMPLINE	125,000	CAIXA	4,800	600,00
90191	GRAMPO GALVANIZADO 26/6, EM AÇO COBREADO CAIXA C/ 5000 UNIDS	GRAMPLINE	130,000	CAIXA	12,900	1677,00
90131	GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR, MATERIAL DE PLÁSTICO, EMBALAGEM COM 50 UNID	DELLO	60,000	PACOTE	28,900	1734,00
90136	GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR, MATERIAL LATÃO, EMBALAGEM C/ 50 UNIDS 80MM	ACC	145,000	CAIXA	28,900	4190,50
90151	LAMINA DE BISTURI N. 12, CAIXA COM 100UNID	RADEX	6,000	CAIXA	63,000	378,00
90152	LÂMINA PARA ESTILETE CX C/ 10UNID, TAMANHO 09MMX80MM	RADEX	28,000	CAIXA	11,750	329,00
90155	LÁPIS Nº2 C/144 UNID.	LYKE	64,000	CAIXA	66,500	4256,00
90156	LÁPIS PARA ESCRITA GRAFITE, PRETO, Nº 02	LIKE	90,000	CAIXA	1,500	135,00

Especificação : LÁPIS PARA ESCRITA GRAFITE, PRETO, Nº 02, APONTADO, RESISTENTE, TAMANHO MÍNIMO DE 17,5CM C/144 UNID.

R. E. ROCHA

R. E. ROCHA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP
CNPJ: 07.984.683/0001-08 - Insc. Est.: 15.253.619-1
e-mail: neusa_lider@hotmail.com - graficalider@hotmail.com

90157	LÁPIS PRETO 6B C/12 UNID.	FABER CASTEL	141,000	CAIXA	54,000	7614,00
90159	LAPISEIRA, MATERIAL PLÁSTICO, DIÂMETRO DA CARGA 0,7MM.	TILIBRA	175,000	UNIDADE	9,900	1732,50
90161	LIGA LÁTEX, Nº 18, PACOTE COM 1000 GR.	PREMIER	45,000	PACOTE	4,500	202,50
90163	LINHA DE ANZOL NYLON 20LB 0.370MM	PREMIER	76,000	ROLO	115,000	8740,00
90164	LINHA DE COSTURA 120-1500M(TUBOS) (CORES DIVERSAS)	SÃO JOSE	120,000	ROLO	8,600	1032,00
90166	LINHA TIPO URSO BRANCA	CORRENTE	44,000	ROLO	53,000	2332,00
90177	LIVRO DE PROTOCOLO, COM 100 FOLHAS	TILIBRA	100,000	UNIDADE	15,250	1525,00
90178	LIXA DE MADEIRAS Nº 120	NORTON	110,000	UNIDADE	2,500	275,00
90179	MARCADOR DE PAGINA 42X12MM C/5 CORES, COM 125 UM (FORMATO DE SETA)	TILIBRA	110,000	PACOTE	9,900	1089,00
90180	MOLHADO DE DEDO	RADEX	290,000	UNIDADE	3,500	1015,00
90184	PAPEL 180G 210X297 VERGÊ DIAMANTE (BRANCO) SPIRAL PT 50 FL	LIDER	650,000	PACOTE	22,500	14625,00
90185	PAPEL 180G 210X297 VERGÊ DIAMANTE (CREME) SPIRAL PT 50 FL	LIDER	225,000	PACOTE	22,500	5062,50
90186	PAPEL 40 KG 66X96 120G C/50FL	REIPEL	480,000	PACOTE	52,500	25200,00
90187	PAPEL AUTO- ADESIVO PARA RECADO, POST IT 50MM X 50MM C/100 FLS, NA COR AMARELA	LYKE	210,000	PACOTE	8,900	1869,00
90188	PAPEL CANSO A4 COLOR 140G, PACOTE COM 15 FOLHAS	CANSOM	750,000	PACOTE	15,900	11925,00
3550	PAPEL A4, RESMA COM 500 FOLHAS	CHAMEX	1900,000	UNIDADE	26,900	51110,00
90009	PAPEL CARBONO AZUL A4 GE-927 GRAMP LINE PT 100 FL	CIS	37,000	PACOTE	39,800	1472,60
90011	PAPEL CARTÃO AMARELA 50X70 240G C/10 FL	REIPEL	250,000	PACOTE	20,000	5000,00
90013	PAPEL CARTÃO 50X70 240G C/10 FL (DIVERSAS CORES)	REIPEL	800,000	PACOTE	20,000	16000,00
90015	PAPEL CASCA DE OVO 180G 210X297 (BRANCO)	LIDER	155,000	PACOTE	7,900	1224,50
90017	PAPEL CASCA DE OVO 180G 210X297 (CREME)	CANSOM	150,000	PACOTE	7,900	1185,00
90018	PAPEL CHAMEQUINHO VERDE PACOTE COM 100 FLS	CANSOM	230,000	PACOTE	8,750	2012,50
90020	PAPEL CHAMEX A4 C/10 RESMAS COM 500 FLS	CHAMEX	420,000	CAIXA	269,000	112980,00
90036	PASTA DE PLÁSTICO POLIONDA C/ ELÁSTICO OFÍCIO 10MM		900,000	UNIDADE	8,500	7650,00
90038	PASTA DE PLÁSTICO POLIONDA C/ELÁSTICO OFÍCIO 50MM	POLIBRAS	900,000	UNIDADE	14,750	13275,00
90040	PASTA GROSSA 3,5CM TRANSPARENTE COM ELÁSTICO	POLIBRAS	850,000	UNIDADE	12,900	10965,00
90043	PASTA MÉDIA 2CM TRANSPARENTE COM ELÁSTICO	POLIBRAS	600,000	UNIDADE	8,500	5100,00
90049	PILHAS AA RECARREGAVEL C/400 CARGAS DURAÇÃO DE 45 HORAS	ELGIN	1500,000	PAR	65,000	97500,00
90057	PILHAS AAA (PALITO) RECARREGAVEL ATE 400 CARGAS DURAÇÃO DE 35 HORAS	ELGIN	1600,000	PAR	53,000	84800,00
90060	PINCEL ATOMICO, PONTA DE FELTRO, CARGA DESCARTÁVEL, COR VERMELHO	RADEX	260,000	UNIDADE	4,500	1170,00
90061	PINCEL CHATO ESCOLAR N.0	GIOTTO	275,000	UNIDADE	3,900	1072,50
90062	PINCEL CHATO ESCOLAR N.10	GIOTTO	275,000	UNIDADE	9,900	2722,50
90063	PINCEL CHATO ESCOLAR N.12	GIOTTO	275,000	UNIDADE	6,900	1897,50
90064	PINCEL CHATO ESCOLAR N.14	GIOTTO	275,000	UNIDADE	10,900	2997,50
90065	PINCEL CHATO ESCOLAR N.16	GIOTTO	275,000	UNIDADE	12,500	3437,50

R. E. ROCHA

R. E. ROCHA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP
CNPJ: 07.984.683/0001-08 - Insc. Est.: 15.253.619-1
e-mail: neusa_lider@hotmail.com - graficalider@hotmail.com

90066	PINCEL CHATO ESCOLAR N.18	GIOTTO	275,000	UNIDADE	13,600	3740,00
90067	PINCEL CHATO ESCOLAR N.2	GIOTTO	275,000	UNIDADE	4,500	1237,50
90068	PINCEL CHATO ESCOLAR N.20	GIOTTO	275,000	UNIDADE	14,500	3987,50
90069	PINCEL CHATO ESCOLAR N.4	GIOTTO	255,000	UNIDADE	7,500	1912,50
90070	PINCEL CHATO ESCOLAR N.6	GIOTTO	255,000	UNIDADE	4,500	1147,50
90071	PINCEL CHATO ESCOLAR N.8	GIOTTO	245,000	UNIDADE	8,350	2045,75
90074	PISTOLA COLA QUENTE FINO	TILIBRA	375,000	UNIDADE	45,900	17212,50
90075	PISTOLA DE COLA QUENTE PCV 0080	TILIBRA	300,000	UNIDADE	54,900	16470,00
90077	PRANCHETA DE ACRILICO TAMNHO 33CM X 22CM	DELLO	300,000	UNIDADE	27,900	8370,00
90078	PRANCHETA EM MDF	STALO	180,000	UNIDADE	10,900	1962,00
90087	QUADRO BRANCO COM CAVALETE COM RODINHAS 150X120XM-ALUMINIO	ALUPAR	50,000	UNIDADE	160,000	8000,00
90096	RÉGUA DE METAL 60 CM	TRIDENT	145,000	UNIDADE	65,000	9425,00
90133	TESOURA 17CM DE INOX	LYKE	220,000	UNIDADE	8,900	1958,00
90153	TINTA PARA PINCEL P/ QUADRO BRANCO 200ML AZUL 12X1	RADEX	170,000	CAIXA	86,900	14773,00
90158	TINTA PARA PINCEL P/ QUADRO BRANCO 200ML PRETO 12X1	RADEX	170,000	CAIXA	86,900	14773,00
90160	TINTA PARA PINCEL P/ QUADRO BRANCO 200ML VERMELHO 12X1	RADEX	170,000	CAIXA	86,900	14773,00
90172	BORRACHA PONTERIA COR BRANCA, POTE COM 50 UNID.	PREMIER	210,000	PACOTE	17,500	3675,00
90173	BORRACHA BRANCA, QUADRADA, MEDIDAS MINIMAS: COMPRIMENTO 20MM X 30MM 50UNID.	PREMIER	105,000	UNIDADE	12,500	1312,50
90174	PAPEL LAMINADO 48X60CM CORES DIVERSAS	VMP	800,000	PACOTE	45,000	36000,00
16678	ALMOFADA PARA CARIMBO N. 03 AE	RADEX	30,000	UNIDADE	6,500	195,00
16679	APAGADOR P/ QUADRO BRANCO AE	STALO	150,000	UNIDADE	9,750	1462,50
16680	ASPIRAL PARA CADERNO ATÉ 100 PAGINAS AE	LASSANE	1500,000	UNIDADE	0,750	1125,00
16681	ASPIRAL PARA CADERNOS ATÉ 50 PÁGINAS AE	LASSANE	1500,000	UNIDADE	0,500	750,00
16682	BARBANTE EM FIBRA DE ALGODAO TORCIDO COM 04(QUATRO) FIOS AE	SÃO JOSÉ	60,000	UNIDADE	38,000	2280,00
16683	BORRACHA PONTEIRA PARA LAPIS C/200 UNIDADES AE	PREMIER	60,000	CAIXA	35,000	2100,00
16684	CADERNO CAPA DURA DE 12 MATÉRIAS AE	TILIBRA	300,000	UNIDADE	24,500	7350,00
16685	CALCULADORA DE IMPRESSAO ELETRONICA 12 DIGITOS AE	PROCAL	16,000	UNIDADE	799,900	12798,40
16686	CANETA HIDROCOR-ESTOJO C/ 12 UNID AE	LYKE	60,000	ESTOJO	9,900	594,00
16687	CAPA P/ ENCADERNAÇÃO 33X22CM-SORTIDAS AE	LASSANE	2500,000	UNIDADE	0,700	1750,00
16688	ENVELOPE OFICIO BRANCO-CX C/ 100 UNIDADES AE	SCRYPT	17,000	CAIXA	75,000	1275,00
16690	GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 26/6-60 FLS AE	GRAMPLINE	15,000	UNIDADE	132,900	1993,50
16691	GRAMPEADOR MÉDIO NORMAL AE	GRAMPLINE	60,000	UNIDADE	25,900	1554,00
16692	GRAMPEADOR P/ MADEIRA AE	GRAMPLINE	10,000	UNIDADE	142,500	1425,00
16693	GRAMPO NIQUELADO 26/6 CX 500 UNID. AE	GRAMPLINE	60,000	UNIDADE	12,900	774,00
16694	GRAMPO DE GRAMPEADOR P/ MADEIRA AE	GRAMPLINE	30,000	UNIDADE	142,500	4275,00
16695	ISOPOR EM FOLHA AE	ISOPOR	500,000	UNIDADE	12,500	6250,00
16696	LÁPIS DE COR COM 12 UNIDADE AE	LIKE	1250,000	CAIXA	6,000	7500,00
16697	LIVRO CAIXA AE	TILIBRA	42,000	UNIDADE	17,600	739,20

R. E. ROCHAR. E. ROCHA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP
CNPJ: 07.984.683/0001-08 - Insc. Est.: 15.253.619-1
e-mail: neusa_lider@hotmail.com - graficalider@hotmail.com

16698	PAPEL CAMUÇA VARIADAS-RESMA C/ 20 FLS AE	REIPEL	60,000	RESMA	20,000	1200,00
16699	PAPEL CARTÃO (CORES VARIADAS) AE	REIPEL	200,000	RESMA	40,000	8000,00
16700	PAPEL DE SEDA - CORES VARIADAS AE	REIPEL	500,000	UNIDADE	50,000	25000,00
16701	PAPEL ECOGRAFICO 100 X 1 AE	MASTER PRINT	15,000	UNIDADE	52,000	780,00
16702	PAPEL MADEIRA - RESMA C/ 50 FLS AE	REIPEL	60,000	RESMA	75,000	4500,00
16703	PAPEL QUADRICULADO AE	TILIBRA	50,000	UNIDADE	7,500	375,00
16704	PASTA SUSPENSA MARMORIZADA AE	DELLO	500,000	UNIDADE	3,750	1875,00
16705	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS - 25 FOLHAS AE	GRAMPLINE	15,000	UNIDADE	52,900	793,50
16706	PERFURADOR P/ ENCARDENAÇÃO 25 FUROS AE	GRAMPLINE	5,000	UNIDADE	1730,000	8650,00
16707	PISTOLA APLICADORA (40W) AE	EMBALANDO	21,000	UNIDADE	52,900	1110,90
16708	QUADRO BRANCO 200 X 120 - LOUSA AE	STALO	105,000	UNIDADE	423,750	44493,75
16709	REABASTECEDOR AZUL P/ ALMOFADA AE	RADEX	125,000	UNIDADE	3,250	406,25
16710	REABASTECEDOR P/ PINCEL ATOMICO - CORES SORTIDAS AE	RADEX	125,000	UNIDADE	5,500	687,50
16711	REABASTECEDOR P/ PINCEL AZUL AE	RADEX	125,000	UNIDADE	5,500	687,50
16712	REABASTECEDOR P/ PINCEL COR PRETA AE	RADEX	125,000	UNIDADE	5,500	687,50
16713	REFIL P/ COLA QUENTE AE	EMBALANDO	375,000	UNIDADE	1,500	562,50
16714	TESOURA COM PONTA CABO ATOMICO 18 CM AE	RADEX	60,000	UNIDADE	19,900	1194,00
16715	TESOURA ESCOLAR PEQUENA SEM PONTA AE	RADEX	375,000	UNIDADE	9,900	3712,50
16716	TNT 1.40X50M ROLO - CORES SORTIDAS AE	JM	60,000	ROLO	175,000	10500,00
16717	FILTRO VERDE/VERMELHO AE	JM	625,000	METRO	17,900	11187,50
16718	ALCOOL ETILICO 70% COM 12 LITROS AE	SOL	60,000	CAIXA	130,800	7848,00
16720	CLIP 10/0 NIQUELADO CONTENDO 18 UNID. AE	ACC	125,000	CAIXA	15,900	1987,50
16721	CLIP 12/0 NIQUELADO CONTENDO 25 UNID. AE	ACC	125,000	CAIXA	43,500	5437,50
16722	CLIP 3/0 NIQUELADO CONTENDO 100 UNID. AE	ACC	125,000	CAIXA	3,900	487,50
16723	CLIP 4/0 NIQUELADO CONTENDO 50 UNID. AE	ACC	125,000	CAIXA	4,250	531,25
16724	CLIP 6/0 NIQUELADO CONTENDO 50 UNID. AE	ACC	125,000	CAIXA	6,900	862,50
16725	CLIP 8/0 NIQUELADO CONTENDO 50 UNID. AE	ACC	125,000	CAIXA	6,000	750,00
16726	COLA LIQUIDA BRANCA C/ 12 X 40 GRAMAS AE	PIRATININGA	125,000	CAIXA	27,000	3375,00
16727	COLA LIQUIDA BRANCA C/ 12 X 90 GRAMAS AE	PIRATININGA	60,000	CAIXA	43,200	2592,00
16728	COLA LIQUIDA GLITER COM 12 UNIDADES AE	PIRATININGA	75,000	CAIXA	80,000	6000,00
16729	COLA ISOPOR 90 GRAMAS C/ 12 UNID. AE	PIRATININGA	75,000	CAIXA	94,800	7110,00
16730	CONTRA CAPA P/ ENCADERNAÇÃO 33X22CM - SORTIDAS AE	LASSANE	2500,000	UNIDADE	0,700	1750,00
16731	ENVELOPE AMARELO (OFICIO) CX COM 100 UNID. AE	SCRYPT	38,000	CAIXA	75,000	2850,00
16732	ESTILETE (GRANDE) CX COM 12 UNID. AE	RADEX	19,000	CAIXA	45,000	855,00
16733	E.V.A. CAMUFLADO COM 10 FOLHAS SORTIDAS AE	CREATVA	125,000	PACOTE	97,500	12187,50
16734	GIZ BRANCO CAIXA COM 40 X 64 PALITOS AE	MULTICROMO	25,000	CAIXA	1,000	25,00
16735	GIZ DE CERA CAIXA C/ 12 UNID. AE	PIRATININGA	500,000	CAIXA	6,750	3375,00
16736	LAPIS PRETO CX CONTENDO 144 UNID. AE	LYKE	125,000	CAIXA	66,500	8312,50

R. E. ROCHA

R. E. ROCHA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP
CNPJ: 07.984.683/0001-08 - Insc. Est.: 15.253.619-1
e-mail: neusa_lider@hotmail.com - graficalider@hotmail.com

16737	LIVRO ATA COM 100 FOLHAS X 3 UNID. AE	TILIBRA	50,000	PACOTE	19,000	950,00
16738	LIVRO DE PROTOCOLO 1/4 COM 50 FOLHAS AE	TILIBRA	60,000	UNIDADE	9,900	594,00
16739	CLIQUE 2/0 NIQUELADO CONTENDO 100 UNID. AE	ACC	125,000	CAIXA	4,250	531,25
16740	MASSA DE MODELAR CONTENDO 12 UNID. AE	GIOTTO	250,000	CAIXA	7,250	1812,50
16741	PAPEL 40 KG CONTENDO 250 FOLHAS AE	REIPEL	25,000	RESMA	625,000	15625,00
16742	PAPEL COM PAUTA CONTENDO 400 FOLHAS AE	TILIBRA	60,000	RESMA	90,750	5445,00
16743	PAPEL CREPON CONTENDO PACOTE COM 4 X 10 UNID. AE	REIPEL	60,000	RESMA	20,000	1200,00
16744	PAPEL LAMINADO SORTIDO COM 50 FOLHAS AE	REIPEL	60,000	RESMA	112,500	6750,00
16745	PAPEL VERGÊ CONTENDO 100 FOLHAS AE	MASTER PRINT	30,000	RESMA	50,000	1500,00
16746	PERCEVEJOS CONTENDO 100 UNIDADES AE	ACC	30,000	CAIXA	50,000	1500,00
16747	PINCEL ATOMICO COM 12 CORES SORTIDAS AE	RADEX	250,000	CAIXA	54,000	13500,00
16748	PINCEL AZUL PARA QUADRO BRANCO C/ 12 UNID. AE	RADEX	90,000	CAIXA	93,000	8370,00
16749	PINCEL PRETO P/ QUADRO BRANCO C/ 12 UNID. AE	RADEX	90,000	CAIXA	93,000	8370,00
16750	PAPEL HECTOGRÁFICO COM 100 AE	REIPEL	60,000	CAIXA	68,000	4080,00
16751	RÉGUA 30 CM PCT C/ 25 UNID. AE	SOUZA	125,000	UNIDADE	12,500	1562,50
16752	REGUA PLÁSTICA 50 CM - PCT C/ 25 UNID. AE	SOUZA	66,000	UNIDADE	172,500	11385,00
16753	TINTA GUACHE 250 ML - CX AE	PIRATININGA	60,000	UNIDADE	5,500	330,00
16757	PASTA AZ LOMBO LARGO (75X27X340MM) AE	FRAMA	1000,000	UNIDADE	17,900	17900,00
16758	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL C/50 UNID. AE	BIC	125,000	CAIXA	50,000	6250,00
16759	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA C/50 UNID. AE	BIC	50,000	CAIXA	50,000	2500,00
16761	ENVELOPE A4 - CX C/ 100 UNID. AE	SCRYPT	75,000	CAIXA	75,000	5625,00
16763	MARCA TEXTO AMARELO AE	RADEX	50,000	CAIXA	30,000	1500,00
16764	CORRETIVO C/ 12 AE	LYKE	25,000	CAIXA	30,000	750,00
16765	LIVRO ATA COM 50 FOLHAS AE	TILIBRA	50,000	UNIDADE	11,500	575,00
16766	PAPEL A4-CX 10 C/ RESMA 500 FOLHAS AE	CHAMEX	105,000	CAIXA	269,000	28245,00
16767	PRANCHETA UNID. AE	STALO	95,000	UNIDADE	10,500	997,50
16768	CARTOLINA CORES VARIADAS AE	REIPEL	1250,000	UNIDADE	1,000	1250,00
16770	PASTA PARA ARQUIVO MORTO DE PLÁSTICO AE	POLIBRAS	250,000	UNIDADE	9,900	2475,00
16778	ENVELOPE PEQUENO CX COM 100 UNID. AE	SCRYPT	25,000	CAIXA	45,000	1125,00
27604	FITA CREPE LARGA 48MMX50M AE	EMBALANDO	800,000	UNIDADE	6,800	5440,00
27605	FITA ADESIVA, TRANSPARENTE, EM POLIPROPILENO, DIMENSÕES 12MM X 30M AE.	EMBALANDO	800,000	UNIDADE	1,750	1400,00
38183	ÁLCOOL EM GEL, UNIDADE COM 01 LITRO AE	SOL	20,000	UNIDADE	10,900	218,00
38184	CALCULADORA ELETRÔNICA, 08 DÍGITOS, BATERIA/ENERGIA SOLAR, MÉDIA.	KENKO	110,000	UNIDADE	49,900	5489,00
90002	BARBANTE SISAL DIÂMETRO DE 3MM, COM 50 METROS.	SÃO JOAO	210,000	UNIDADE	25,000	5250,00
90189	CANETA AZUL ESCRITA FINA 50 UNID.	BIC	180,000	CAIXA	50,000	9000,00
90190	CANETA PRETA ESCRITA FINA 50 UNID.	BIC	175,000	CAIXA	50,000	8750,00
90140	JOGO DA MEMÓRIA DE INSTRUMENTOS MÚSICAIS	CARLU	75,000	KIT	34,900	2617,50
90141	JOGO DE TABULEIRO CORRIDA MUSICAL	CARLU	60,000	KIT	64,500	3870,00
90143	JOGO DE TABULEIRO TRILHA MUSICAL	CARLU	60,000	KIT	64,500	3870,00

R. E. ROCHA

R. E. ROCHA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP
CNPJ: 07.984.683/0001-08 - Insc. Est.: 15.253.619-1
e-mail: neusa_lider@hotmail.com - graficalider@hotmail.com

90144	JOGOS DE TABULEIRO COM ROLETA PENTAGRAMA, CLAVE DE SOL E FÁ	CARLU	30,000	KIT	64,500	1935,00
90150	KIT 12 CHAPAS TATAME TAPETE EVA INFANTIL 50X50X1CM	CARLU	65,000	UNIDADE	208,900	13578,50
90154	LÁPIS DE COR DE MADEIRA COM 12 UNID.	LYKE	580,000	CAIXA	6,000	3480,00
90162	LIMA CHATA COM CABO Nº 8 CAIXA C/12 UNIDADES	VONDER	60,000	CAIXA	630,000	37800,00
90167	LIQUIDO PARA LIMPAR QUADRO BRANCO	STALO	65,000	UNIDADE	19,900	1293,50
90181	PALITO DE CHURRASCO 3.5X250MM	THEOTO	250,000	PACOTE	22,500	5625,00
90182	PALITO DE PICOLÉ	THEOTO	230,000	PACOTE	35,000	8050,00
90183	PANOS DE SACO	TEXTILMAX	600,000	UNIDADE	17,500	10500,00
90021	PAPEL COLOR SETE, FORMATO A4 120G 210X297/50 FL (CORES DIVERSAS)	REIPEL	850,000	PACOTE	100,000	85000,00
90022	PAPEL COM ETIQUETAS ADESIVAS: ETIQUETA LASER CC180 (TAMANHO(MM))25,4X66 <i>Especificação : COM 30 ETIQUETAS POR FOLHA CAIXA COM 100 UNIDADES</i>	CLAMAR	20,000	CAIXA	19,650	393,00
90024	PAPEL CREPON, CORES DIVERSAS, MEDIDAS MINIMAS LARGURA 48CM, COMPRIMENTO 200CM	REIPEL	1000,000	UNIDADE	2,000	2000,00
90030	PAPEL FILME MATERIAL PVC CLORETO DE POLIVINILA COMP.700M LARGURA 40CM APR BOBINA	LUSAFILM	200,000	ROLO	320,000	64000,00
90031	PAPEL SULFITE,FORMATO A4 CORES DIVERSAS PCT COM 100FLS	CHAMEX	250,000	PACOTE	8,750	2187,50
90032	PAPELÃO ONDULADO 1,20M (ROLO DE 10M)	REIPEL	200,000	UNIDADE	3,000	600,00
90033	PASTA CATÁLOGO C/25 ENVELOPES FINOS, PRETA	POLIBRAS	200,000	UNIDADE	24,900	4980,00
90046	PASTA SUSPENSÃO EM CARTOLINA, GRAMATURA 35GM/M2, COM PRENDEDOR INTERNO. <i>Especificação : TAMANHO 31X24CM, VISOR PLÁSTICO TRANSPARENTE CM 09 CM, NA COR MARMORIZADA CM HASTE EM METAL E PONTEIRAS PLÁSTICAS</i>	DELLO	1650,000	UNIDADE	3,750	6187,50
90058	PINCEL ATOMICO, PONTA DE FELTRO, CARGA DESCARTÁVEL, COR AZUL	RADEX	400,000	UNIDADE	54,000	21600,00
90059	PINCEL ATOMICO, PONTA DE FELTRO, CARGA DESCARTÁVEL, COR PRETO	RADEX	250,000	UNIDADE	54,000	13500,00
90073	PINCEL N. 02 CERDAS MACIAS	GIOTO	135,000	UNIDADE	4,250	573,75
90076	PORTA SABÃO E BUCHA	BRINOX	60,000	UNIDADE	36,000	2160,00
90079	PREGADOR DE ROUPAS DE MADEIRA C/12 UNID.	GINA	110,000	PACOTE	8,150	896,50
90080	PRENDEDOR PAPEL BINDER CLIP, PRETO DE 32 MM, CX COM 12 UNIDADES	CIS	115,000	CAIXA	21,000	2415,00
90082	PRENDEDOR PAPEL BINDER CLIP, PRETO DE 41MM, CX COM 12 UNIDADES	CIS	95,000	CAIXA	36,000	3420,00
90083	PRENDEDOR PAPEL BINDER CLIP, PRETO DE 51MM, CX COM 12 UNIDADES	CIS	95,000	CAIXA	54,000	5130,00
90084	PRIME G PARA ARTESANATO	GLIART	17,000	UNIDADE	23,000	391,00
90085	PURPURINA 4,5 GR CORES DIVERSAS	GLIART	95,000	POTE	7,000	665,00
90092	QUEBRA CABEÇAS COM FIGURAS MÚSICAIS CLAVES DE SOL, FÁ E DÓ	CARLU	57,000	KIT	58,000	3306,00
90094	QUEBRA CABEÇAS COM NOTAS MÚSICAIS - MDF	CARLU	57,000	UNIDADE	58,000	3306,00
90100	ROLO PARA ARTESANATO P	CASSIA	75,000	UNIDADE	6,900	517,50
90102	ROTULADOR MANUAL DE FITA	DYMO	90,000	UNIDADE	230,000	20700,00
90104	SACO, MATERIAL PLÁSTICO, ALTURA 30 CM, LARGURA 20CM, TRANSMITANCIA, TRANSPARENTE	CROMUS	130,000	PACOTE	750,000	97500,00

R. E. ROCHA

R. E. ROCHA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP
CNPJ: 07.984.683/0001-08 - Insc. Est.: 15.253.619-1
e-mail: neusa_lider@hotmail.com - graficalider@hotmail.com

Especificação : GRAMATURA 0,20, PACOTE COM 1.000 UNID.

90107	SACO, MATERIAL PLASTICO, ALTURA 42 CM, LARGURA 29CM, TRANSMITANCIA, TRANSPARENTE	CROMUS	110,000	PACOTE	1500,000	165000,00
-------	--	--------	---------	--------	----------	-----------

Especificação : PACOTE COM 1.000 UNIDADE.

90110	SPOT LED DIRECIONÁVEL 5W	TASCHIBRA	170,000	UNIDADE	32,900	5593,00
90113	SUPER COLA 3G (SUPER BONDER)	HENDCOLLA	420,000	UNIDADE	11,250	4725,00
90114	TAPETE EMBORRACHADO 10M X 1M	CARLU	110,000	UNIDADE	208,900	22979,00
90116	TAPETE INFANTIL DOBRÁVEL VARIADOS	UNIQUE	80,000	UNIDADE	330,000	26400,00
90122	TATAME COM 10 CHAPAS COLORIDAS DE 50X50	DOMYOS	37,000	KIT	130,000	4810,00
90123	TATAME EMBORRACHADO C/ 10 PEÇAS 1X1 NAS CORES: VERMELHO, AMARELO, AZUL E ROSA	DOMYOS	37,000	KIT	830,000	30710,00
90129	TECIDO FELTRO 50M (CORES DIVERSAS)	JM	60,000	ROLO	875,000	52500,00
90130	TECIDO HELANCA 50M (CORES DIVERSAS)	CAPEZIO	65,000	ROLO	1015,000	65975,00
90132	TELA DE PINTURA 15X20	BLESS	220,000	UNIDADE	18,000	3960,00
90134	TESOURA DE INOX, SEM PONTA, TAM 21CM, COM CABO DE PLÁSTICO RIGIDO NA COR PRETA	RADEX	155,000	UNIDADE	11,900	1844,50

Especificação : COM GRAVAÇÃO DA MARCA NA LÂMINA.

90135	TESOURA DE PICOTAR AÇO INOX G	CIS	145,000	UNIDADE	93,750	13593,75
90137	TESOURA DE PODA N.8	TRAPP	40,000	UNIDADE	58,000	2320,00
90138	TESOURA SEM PONTA (ESCOLAR)	RADEX	105,000	UNIDADE	9,900	1039,50
90139	TESOURA SEM PONTA GRANDE 17CM	RADEX	65,000	UNIDADE	8,900	578,50
90142	TINTA GUACHE 500ML CORES DIVERSAS	PIRATININGA	300,000	UNIDADE	7,900	2370,00
90145	TINTA PARA CANETA NANQUIM 20G COR PRETA	TRIDENT	160,000	UNIDADE	7,900	1264,00
90146	TINTA PARA CANETA NANQUIM 20ML COR AMARELO	TRIDENT	160,000	UNIDADE	7,900	1264,00
90147	TINTA PARA CANETA NANQUIM 20ML COR AZUL	TRIDENT	160,000	UNIDADE	7,900	1264,00
90148	TINTA PARA CANETA NANQUIM 20ML COR BRANCA	TRIDENT	160,000	UNIDADE	7,900	1264,00
90149	TINTA PARA CANETA NANQUIM 250ML COR VERMELHO	ACRILEX	160,000	UNIDADE	240,000	38400,00
90165	TINTA PARA ROSTO CORES DIVERSAS 12X15ML	COLOR MAKE	160,000	CAIXA	87,000	13920,00
90168	TNT ESTAMPADO AMARELO 50MTS	JM	170,000	ROLO	6,900	1173,00
90169	TNT ESTAMPADO 50MTS (CORES DIVERSOS)	JM	70,000	ROLO	345,000	24150,00
90170	VEDA ROSCA	TRIGE	175,000	CAIXA	13,750	2406,25
90171	VERNIZ EM SPRAY USO GERAL 350ML	RADEX	75,000	UNIDADE	22,900	1717,50
90175	PAPEL SEDA 48X60CM CORES DIVERSAS 100FL	REIPEL	300,000	PACOTE	50,000	15000,00
90176	KIT BOLA DE ISOPOR MACIÇAS 25MM,30MM, 35MM, 40MM, 50MM, 60MM, 70MM COM 10UNIDS	ISOETE	550,000	JOGO	58,000	31900,00
527	APAGADOR DE QUADRO BRANCO	STALO	30,000	UNIDADE	9,900	297,00

Especificação : Corpo plástico, com tampo, dimensões 140 mm (comprimento) x 50 mm (largura) x 40 mm (altura) com variação de +/- 5 mm. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.

Total : 3330939,10

R. E. ROCHA

R. E. ROCHA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP
CNPJ: 07.984.683/0001-08 - Insc. Est.: 15.253.619-1
e-mail: neusa_lider@hotmail.com - graficalider@hotmail.com

Condições de pagamento :	A combinar	
Prazo de entrega :	5 dias úteis	
Validade da proposta :	30	dias.
Valor por extenso :	Três milhões, trezentos e trinta mil, novecentos e trinta e nove reais e dez centavos.	

Data : 11/10/2022

R E ROCHA COMERCIO
E SERVICOS
LTDA:0798468300010
8

Assinado de forma digital por R
E ROCHA COMERCIO E SERVICOS
LTDA:07984683000108
Dados: 2022.10.11 15:52:25
-03'00'

carimbo e assinatura

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20220905001

Pará

Pag. 23

Governo Municipal de Brejo Grande do Araguaia
Prefeitura Municipal de Brejo Grande do Araguaia

Emitida em : 05/09/2022

PROTOCOLO DE ENTREGA

Recebi(emos) a SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20220905001, emitida em 05 de Setembro de 2022, para oferecimento de preços, objeto dos itens constantes da mesma.



Proponente : VIPS PAPELARIA E CENTRO DE CÓPIAS

Endereço : Rua Sol Poente, 1888

Bairro : Cidade Nova

Cidade : Marabá

UF : PA

CNPJ / MF : 10.233.542/0001-68

Insc. Estadual : 15.117.285-4

Em : 05/09/2022

XERFAN ROCHA & CIA LTDA-ME

CNPJ: 10.233.542/0001-68

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fls. 051

Rubrica

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20220905001

Prefeitura Municipal de Brejo Grande do Araguaia

RESPONSÁVEL :

NOME: ADILSON SOARES DE ALMEIDA

PROPONENTE :

NOME: VIPS PAPELARIA E CENTRO DE CÓPIAS

ENDEREÇO : Rua Sol Poente, 1888

BAIRRO : Cidade Nova CIDADE : Marabá - PA

CNPJ : 10.233.542/0001-68

CGF : 15.117.285-4

O município de Brejo Grande do Araguaia, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Brejo Grande do Araguaia.

Brejo Grande do Araguaia, 05 de Setembro de 2022


ADILSON SOARES DE ALMEIDA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
651	ALMOFADA P/ CARIMBO - N 03 <i>Especificação : Em tecido, entintada na cor azul, estojo plástico, dimensões 95 x 125 mm.</i>	RADEX	93,000	UNIDADE	6,900	641,70
528	ASPIRAL PARA CADERNO ATÉ 100 PAGINAS <i>Especificação : Mola espiral para encadernação de folhas de celulose, com capacidade para acomodar até 100 páginas.</i>	LASSANE	900,000	UNIDADE	0,800	720,00
529	ASPIRAL PARA CADERNOS ATÉ 50 PÁGINAS <i>Especificação : Mola espiral para encadernação de folhas de celulose, com capacidade para acomodar até 50 páginas.</i>	LASSANE	900,000	UNIDADE	0,600	540,00
530	BARBANTE EM FIBRA DE ALGODÃO TORCIDO, COM 04 (QUATRO) FIOS <i>Especificação : Embalagem: rolo com mínimo de 240 gramas, com dados de identificação do produto e marca do fabricante.</i>	SÃO JOAO	108,000	UNIDADE	40,000	4320,00
531	BORRACHA PONTEIRA PARA LÁPIS C/ 200 UNIDADES	MERCUR	23,000	CAIXA	18,400	423,20

KERFAN ROCHA & CIA LTDA-ME
CNPJ: 10.233.542/0001-68

532	CADERNO CAPA DURA DE 12 MATÉRIAS <i>Especificação : Capa dura com mínimo de 220 folhas, dimensões 203 x 280 mm.</i>	FORONI	90,000	UNIDADE	30,200	2718,00
533	CALCULADORA DE IMPRESSÃO ELETRONICA 12 DIGITOS	ECOODA	82,000	UNIDADE	839,900	68871,80
660	CANETA HIDROCOR-ESTOJO C/ 12 UNID	LYKE	108,000	ESTOJO	14,600	1576,80
661	CAPA P/ ENCADERNAÇÃO 33X22CM - SORTIDAS	POLIBRAS	4500,000	UNIDADE	0,800	3600,00
973	ENVELOPE OFICIO BRANCO - CX C/ 100 UNIDADES <i>Especificação : Em papel alta alvura, 120 g, cor branca, dimensões 330 x 230 mm.</i>	SCRYPY	180,000	CAIXA	65,100	11718,00
685	GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 26/6 - 60 FLS	GRAMPLINE	75,000	UNIDADE	101,800	7635,00
686	GRAMPEADOR MEDIO NORMAL	GRAMPLINE	126,000	UNIDADE	38,400	4838,40
687	GRAMPEADOR P/ MADEIRA	GRAMPLINE	36,000	UNIDADE	194,900	7016,40
688	GRAMPO NIQUELADO 26/6 CX 500 UNID.	GRAMPLINE	108,000	UNIDADE	13,600	1468,80
689	GRAMPO DE GRAMPEADOR P/ MADEIRA	GRAMPLINE	54,000	UNIDADE	14,000	756,00
690	ISOPOR EM FOLHA	ISOEST	1050,000	UNIDADE	13,600	14280,00
691	LÁPIS DE COR COM 12 UNIDADE <i>Especificação : LÁPIS, de cor, revestido em madeira, comprimento de 17,5 cm, com variação de +/- 0,5 cm, gravado no corpo a marcado fabricante. Embalagem: caixa com 12 cores diversas, com dados de identificação do produto e marca do fabricante.</i>	GIOTO	90,000	CAIXA	20,600	1854,00
693	LIVRO CAIXA	MULTIPEL	90,000	UNIDADE	19,400	1746,00
701	PAPEL CAMURÇA VARIADAS - RESMA C/ 20 FLS	VMP	108,000	RESMA	22,000	2376,00
702	PAPEL CARTÃO (CORES VARIADAS)	VMP	180,000	RESMA	44,000	7920,00
704	PAPEL DE SEDA - CORES VARIADAS	REIPEL	450,000	UNIDADE	0,600	270,00
707	PAPEL MADEIRA - RESMA C/ 50 FLS	REIPEL	108,000	RESMA	412,500	44550,00
708	PAPEL QUADRICULADO	TILIBRA	90,000	UNIDADE	0,600	54,00
713	PASTA SUSPENSIVA MARMORIZADA <i>Especificação : Em fibra marmorizada e plastificada, cor marron, fabricada em papel cartão 350 g, dimensões 235 x 360 mm, prendedor macho e fêmea em plástico, visor em plástico transparente e etiqueta para identificação, com 06 (seis) posições para alojamento do visor, ponteiros para arquivamento em metal com acabamento em ilhos nas extremidades superiores, terminais das extremidades em plástico reforçado.</i>	FRAMA	1350,000	UNIDADE	4,200	5670,00
715	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS - 25 FOLHAS <i>Especificação : Com capacidade para perfurar no mínimo 12 folhas de papel 75g/m2, dimensões mínimas 100 x 120 x 70 mm, em chapa de aço Norma SAE 1010/20 (base, alavanca, suporte), fosfatizada, pintura eletrostática, nas cores compatíveis com mobiliário de escritório, pinos perfuradores em aço Norma SAE 1112, com oxidação preta, molas em aço Norma SAE 1065/70, zincada e desidrogenizada, pino transversal Norma SAE 1010/20 zincado resistente, apoio da base em polietileno branco transparente e/ou translúcido.</i>	LYKE	68,000	UNIDADE	52,700	3583,60
716	PERFURADOR P/ ENCADERNAÇÃO 25 FUROS	LYKE	23,000	UNIDADE	54,000	1242,00
720	PISTOLA APLICADORA (40W) <i>Especificação : Para aplicação de cola em bastão com diâmetro 1/2 polegada, bivolt. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.</i>	HENDCOLA	39,000	UNIDADE	50,500	1969,50
721	QUADRO BRANCO 200 X 120 - LOUSA <i>Especificação : Magnético, dimensões de 1000 x 800mm, em compensado, revestido em laminado melaminico liso, moldura em alumínio.</i>	SOUZA	90,000	UNIDADE	432,300	38907,00

KERFAN ROCHA & CIA LTDA-ME
CNPJ: 10.233.542/0001-68

XERFAN ROCHA & CIA LTDA-ME
CNPJ: 10.233.542/0001-68

722	REABASTECEDOR AZUL P/ ALMOFADA	CARBRINK	135,000	UNIDADE	3,400	459,00
723	REABASTECEDOR P/ PINCEL ATOMICO - CORES SORTIDAS	CARBRINK	135,000	UNIDADE	5,700	769,50
724	REABASTECEDOR P/ PINCEL COR AZUL	CARBRINK	135,000	UNIDADE	14,800	1998,00
725	REABASTECEDOR P/ PINCEL COR PRETA	CARBRINK	135,000	UNIDADE	14,800	1998,00
726	REFIL P/ COLA QUENTE	EHENDCOLA	450,000	UNIDADE	1,600	720,00
729	TESOURA COM PONTA CABO ANATOMICO 18CM	LYKE	108,000	UNIDADE	20,300	2192,40

Especificação : Em aço inoxidável, para cirurgia ginecológica. Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante e registro no Ministério da Saúde.

730	TESOURA ESCOLAR PEQUENA SEM PONTA	LYKE	90,000	UNIDADE	6,600	594,00
-----	-----------------------------------	------	--------	---------	-------	--------

Especificação : Em aço niquelado, 04 (quatro) polegadas, sem ponta, cabo em plástico de alta resistência. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.

974	TNT 1,40X50M ROLO - CORES SORTIDAS	JM	108,000	ROLO	210,000	22680,00
682	FELTRO VERDE / VERMELHO	JM	1125,000	METRO	23,900	26887,50
2270	ALCOOL ETILICO 70% COM 12 LITROS	AIDAR	45,000	CAIXA	157,000	7065,00

Especificação : Para desinfecção hospitalar. r.fice fixa e anti-sepsia antes de punção venosa, tendo como princípio ativo o álcool etílico a 77% (v/v) que corresponde a 70% em peso, com acao antimicrobiana para Staphylococcus aureus, Salmonella choleraesuis e Pseudomonas aeruginosa, apresentando documentacao a ser solicitada: laudo de ação antimicrobiana para bacterias citadas, laudo do produto assinado pelo químico responsável, Embalagem: de 01 litro.

2275	CLIQUE 10/0 NIQUELADO CONTENDO 18 UNID.	CHAPARRAU	225,000	CAIXA	37,500	8437,50
2274	CLIQUE 12/0 NIQUELADO CONTENDO 25 UNID.	CHAPARRAU	225,000	CAIXA	45,000	10125,00
2276	CLIQUE 3/0 NIQUELADO CONTENDO 100 UNID.	CHAPARRAU	375,000	CAIXA	4,700	1762,50
2277	CLIQUE 4/0 NIQUELADO CONTENDO 50 UNID.	CHAPARRAU	375,000	CAIXA	7,100	2662,50
2278	CLIQUE 6/0 NIQUELADO CONTENDO 50 UNID.	CHAPARRAU	300,000	CAIXA	8,300	2490,00
2279	CLIQUE 8/0 NIQUELADO CONTENDO 50 UNID.	CHAPARRAU	225,000	CAIXA	7,200	1620,00
2281	COLA LIQUIDA BRANCA C/ 12 X 40 GRAMAS	PIRATINIGA	90,000	CAIXA	32,400	2916,00

Especificação : Adesivo a base de P.V.A., para uso em papel, cerâmica, tecidos, artesanato. Embalagem: plástica, com bico economizador, contendo 40 gramas.

2280	COLA LIQUIDA BRANCA C/ 12 X 90 GRAMAS	PIRATINIGA	68,000	CAIXA	51,900	3529,20
------	---------------------------------------	------------	--------	-------	--------	---------

Especificação : Adesivo a base de P.V.A., para uso em papel, cerâmica, tecidos, artesanato. Embalagem: plástica, com bico economizador, peso líquido 90 gramas.

2282	COLA LIQUIDA GLITER COM 12 UNIDADES	PIRATINIGA	45,000	CAIXA	12,500	562,50
------	-------------------------------------	------------	--------	-------	--------	--------

Especificação : Na cor vermelha, adesivo a base de P.V.A., para uso em papel, cerâmica, tecido, artesanato. Embalagem plástica, com bico economizador, peso líquido 35 gramas, por unidade, com dados de identificação do produto e marca do fabricante.

2283	COLA ISOPOR 90 GRAMAS C/ 12 UNID.	PIRATINIGA	68,000	CAIXA	61,800	4202,40
------	-----------------------------------	------------	--------	-------	--------	---------

Especificação : Embalagem com 12 fracos de 90 gramas, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.

675	CONTRA CAPA P/ ENCADERNAÇÃO 33X22CM - SORTIDAS	POLIBRAS	4500,000	UNIDADE	0,800	3600,00
2285	ENVELOPE AMARELO (OFÍCIO) CX COM 100 UNID.	SCRYPT	480,000	CAIXA	57,800	27744,00

XERFAN ROCHA & CIA LTDA-ME
CNPJ: 10.233.542/0001-68

2287	ESTILETE (GRANDE) CX COM 12 UNID.	BRW	90,000	CAIXA	47,300	4257,00
2288	E.V.A CAMUFLADO COM 10 FOLHAS SORTIDAS	GATE	135,000	PACOTE	102,400	13824,00
2289	GIZ BRANCO CAIXA COM 40 X 64 PALITOS	MULTICROMO	23,000	CAIXA	1,100	25,30
2290	GIZ DE CERA CAIXA C/ 12 UNID.	MULTICROMO	38,000	CAIXA	6,900	262,20
2291	LAPIS PRETO CX CONTENDO 144 UNID.	LYKE	90,000	CAIXA	69,900	6291,00
2293	LIVRO ATA COM 100 FOLHAS X 3 UNID.	TILIBRA	63,000	PACOTE	20,000	1260,00
2294	LIVRO DE PROTOCOLO 1/4 COM 50 FOLHAS	TILIBRA	99,000	UNIDADE	10,400	1029,60
2295	CLIPE 2/0 NIQUELADO CONTENDO 100 UNID.	CHAPARRAU	225,000	CAIXA	6,600	1485,00
2297	PAPEL 40 KG CONTENDO 250 FOLHAS	VMP	45,000	RESMA	656,300	29533,50
2299	PAPEL COM PAUTA CONTENDO 400 FOLHAS	TILIBRA	18,000	RESMA	95,300	1715,40
2300	PAPEL CREPON CONTENDO PACOTE COM 4 X 10 UNID.	VMP	83,000	RESMA	84,000	6972,00
2301	PAPEL LAMINADO SORTIDOS COM 50 FOLHAS	VMP	108,000	RESMA	118,200	12765,60
2302	PAPEL VERGÊ CONTENDO 100 FOLHAS	CANSON	78,000	RESMA	52,500	4095,00
2306	PERCEVEJOS CONTENDO 100 UNIDADES	CHAPARRAU	78,000	CAIXA	7,700	600,60
2307	PINCEL ATOMICO COM 12 CORES SORTIDAS	BRW	180,000	CAIXA	56,700	10206,00
2308	PINCEL AZUL PARA QUADRO BRANCO CX C/ 12 UNID.	BRW	68,000	CAIXA	91,400	6215,20
2309	PINCEL PRETO P/ QUADRO BRANCO C/ 12 UNID.	BRW	68,000	CAIXA	91,400	6215,20
2310	PAPEL HECTOGRÁFICO COM 100	REIPEL	45,000	CAIXA	91,400	4113,00
727	RÉGUA 30 CM - PCT. C/ 25 UNID	VALEU	90,000	UNIDADE	13,200	1188,00

Especificação : Graduada, medindo 30 cm, subdivisão em mm, com no mínimo 3,00 mm de espessura e 35 mm de largura.

728	REGUA PLASTICA 50 CM - PCT C/ 25 UNID.	VALEU	108,000	UNIDADE	286,200	30909,60
2399	PASTA AZ LOMBO LARGO (75X27X340 MM	FRAMA	2100,000	UNIDADE	18,800	39480,00

Especificação : Registrador tipo AZ, em papelão prensado, tamanho officio, dimensões 350 mm (largura) x 280 mm (altura) x 85 mm (dorso), com variação de +/- 10 por cento, protetor metálico nas bordas da parte inferior, fecho metálico com alavanca de acionamento para abertura auxiliado por mola fixado por 04 (quatro) rebites, prendedor em material plástico de boa resistência, orifício de manuseio revestido de material plástico e janela para identificação no dorso.

2400	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL C/50 UNID.	LYKE	225,000	CAIXA	52,500	11812,50
2401	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA C/50 UNID.	LIKE	120,000	CAIXA	52,500	6300,00
2392	ENVELOPE A4 - CX C/ 100 UNID	SCRYPT	195,000	CAIXA	57,800	11271,00
2402	MARCA TEXTO AMARELO	BRW	120,000	CAIXA	31,500	3780,00
2403	CORRETIVO C/12	BRW	45,000	CAIXA	31,500	1417,50
2404	LIVRO ATA COM 50 FOLHAS .	LYKE	90,000	UNIDADE	12,100	1089,00
2405	PAPEL A4 - CX 10 C/ RESMA 500FLS	REPORTER	300,000	CAIXA	282,500	84750,00
2393	PRANCHETA UNID	CARBRINC	450,000	UNIDADE	11,100	4995,00
2406	CARTOLINA CORES VARIADAS	VMP	900,000	UNIDADE	1,100	990,00
2407	LIGA DINHEIRO	PREMIER	23,000	PACOTE	17,000	391,00
2408	PASTA PARA ARQUIVO MORTO DE PLASTICO	DELLO	900,000	UNIDADE	10,400	9360,00
2414	ENVELOPE (PEQUENO) CX COM 100 UNID.	SCRYPT	45,000	CAIXA	47,300	2128,50
16790	FITA ADESIVA, TRANSPARENTE EM POLIPROPILENO, DIMENÇÕES 12MMX30M E	EMBALANDO	900,000	UNIDADE	1,900	1710,00
1428	FITA CREPE LARGA PARA PINTURA 50 X 50M	EMBALANDO	900,000	ROLO	20,500	18450,00
38182	ÁLCOOL EM GEL, UNIDADE COM 01 LITRO	AIDAR	450,000	UNIDADE	11,500	5175,00

XERFAN ROCHA & CIA LTDA-ME

CNPJ: 10.233.542/0001-68

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fls. 055

Rubrica

526	ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL	CARBRINK	265,000	UNIDADE	6,900	1828,50
<i>Especificação : Em tecido, entintada na cor azul, estojo plástico, dimensoes 95 x 125 mm.</i>						
89996	ALMOFADA PARA CARIMBO, COR PRETA	CARBRINK	255,000	UNIDADE	6,900	1759,50
89997	ALGODÃO - 500G	SOL	280,000	UNIDADE	25,900	7252,00
89998	BALÃO DE FESTA Nº 7 VERDE COM 50 UNID.	GATE	500,000	UNIDADE	11,400	5700,00
89999	BALÃO DE FESTA Nº 7 VERMELHO, COM 50 UNID.	GATE	370,000	UNIDADE	11,400	4218,00
90000	BARBANTE CRU-Nº4 450M	GATE	350,000	UNIDADE	26,000	9100,00
90001	BARBANTE DE ALGODÃO 8 FIOS, COR BRANCO, EM ROLO COM 50 METROS	GATE	350,000	UNIDADE	27,000	9450,00
90003	BLOCO ADESIVO POST-IT 38MM X 50MM -4 UNID. DE CORES DIFERENTES COM 100 FOLHAS.	TILIBRA	210,000	PACOTE	6,800	1428,00
90004	BLOCO DE PAPEL MILIMETRADO TAMANHO A3, MATERIAL CELULOSE VEGETAL.	LYKE	210,000	PACOTE	34,900	7329,00
<i>Especificação : GRAMATURA 75g/M²</i>						
90005	BLOCO DE PAPEL MILIMETRADO TAMANHO A4, MATERIAL CELULOSE VEGETAL.	LYKE	165,000	UNIDADE	19,700	3250,50
<i>Especificação : GRAMATURA 75g/M², 100X1</i>						
90006	CADERNO BROCHURÃO, 96 FOLHAS, CAPA DURA, COM PAUTA MUSICAL.	FORONI	310,000	UNIDADE	14,900	4619,00
<i>Especificação : MEDIDA MÍNIMA 200X275 MM.</i>						
90008	CADERNO PARA AVISO 96 FOLHAS 140MM X 200MM BROCHURA 1/4 CAPA DURA	FORONI	260,000	UNIDADE	8,100	2106,00
90007	CADERNO P/NOTAÇÃO 96 FOLHAS CAPA DURA 21 X 14	FORONI	260,000	UNIDADE	8,100	2106,00
90010	CAIXA P/ARQUIVO DE POLIONDA, FORMATO 350MM, 130MM 250MM, AZUL CAIXA C/ 25 UNID.	DELLO	450,000	CAIXA	247,000	111150,00
90012	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL ESCRITA FINA CX 50 UNID.	LYKE	20,000	CAIXA	52,000	1040,00
90014	CANETA CORRETIVA 7ML.	LYKE	155,000	UNIDADE	52,000	8060,00
90016	CANETA HIDROGRÁFICA EXTRAFINA 0.4MM POINT 88 C/ 12 UNIDADES	TRIS	120,000	CAIXA	26,000	3120,00
90019	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA ESCRITA FINA CX C/ 50 UNID.	LYKE	10,000	CAIXA	52,000	520,00
90023	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A4, 0,30MM, COR TRANSPARENTE, PACOTE COM 100UNID	POLIBRAS	310,000	PACOTE	72,800	22568,00
90025	COLA ADESIVA INSTANTÂNEA 20G	HENDICOLA	135,000	UNIDADE	11,900	1606,50
90026	COLA BRANCA 1LT	RADEX	490,000	LITRO	27,600	13524,00
90027	COLA BRANCA 500G	RADEX	280,000	UNIDADE	17,200	4816,00
90028	COLA CASCOREZ PARA MADEIRA EMBALAGEM COM 01 LITRO	RADEX	220,000	UNIDADE	43,000	9460,00
90029	COLA COLORIDA CAIXA C/ 04 UNID. 23GR	RADEX	160,000	CAIXA	8,900	1424,00
90034	COLA ISOPOR 900G	RADEX	260,000	CAIXA	227,800	59228,00
90035	COLA MADEIRA 1KG	RADEX	190,000	UNIDADE	49,900	9481,00
90037	COLA PARA DECOUPAGE 120G	CORFIX	190,000	UNIDADE	69,900	13281,00
90039	COLA SILICONE 100ML , COM 12 UNID.	RENDCOLA	190,000	CAIXA	149,100	28329,00
90041	COLA TECIDO 100ML	CORFIX	115,000	UNIDADE	27,000	3105,00
90042	DISPLAY ACRÍLICO BANDEJA PARA MESA	VALEU	125,000	UNIDADE	27,600	3450,00
90044	E.V.A COM GLITTER 40X60CM (CORES DIVERSAS)	GATE	1250,000	UNIDADE	10,600	13250,00
90045	E.V.A. 40X50 CM E 2 MM DE ESPESSURA, COR AMARELA	GATE	3150,000	UNIDADE	8,600	27090,00
90047	ELÁSTICO FINO 15R 2.8MM COM 100 MTS	SÃO JOAO	17,000	ROLO	143,000	2431,00
90048	ELÁSTICO GROSSO 60MM BRANCO 25MT	SÃO JOSÉ	17,000	ROLO	73,000	1241,00

XERFAN ROCHA & CIA LTDA-ME
CNPJ: 10.233.542/0001-68

90050	ENVELOPE EM PAPEL 75GR, OFICIO COR AMARELO, FORMATO 240X340MM	SCRYPT	2000,000	UNIDADE	0,900	1800,00
90051	ESCALIMETRO PLÁSTICO DE 15CM	LYKE	90,000	UNIDADE	50,700	4563,00
90052	ESPANADOR 50CM	PLUMAS E PENAS	47,000	UNIDADE	53,000	2491,00
90053	ESTILETE BISTURI	LYKE	50,000	UNIDADE	63,200	3160,00
90054	ESTILETE PROFISSIONAL 9MM	RADEX	80,000	UNIDADE	32,300	2584,00
90055	ETIQUETA BRANCA MULTIUSO 18 X 37 MM, PCT COM 100UNID	INK JET	55,000	PACOTE	21,300	1171,50
90056	EXTENSÃO ELÉTRICA DE 10M COM TRÊS ENTRADAS	FORCE LINE	65,000	UNIDADE	41,000	2665,00
90081	EXTENSÃO ELÉTRICA DE 30M TRÊS ENTRADAS	FORCE LINE	65,000	UNIDADE	225,000	14625,00
90086	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANHA PRETO 508B	ACC	180,000	UNIDADE	24,800	4464,00
90088	FELTRO AMARELO 1MX1,40M	JM	40,000	ROLO	19,400	776,00
90089	FELTRO AZUL 1MX1,40M	JM	40,000	ROLO	19,400	776,00
90090	FELTRO NUDE 1MX1,40M	JM	75,000	ROLO	19,400	1455,00
90091	FELTRO PRETA 1MX1,40M	JM	40,000	ROLO	19,400	776,00
90093	FELTRO VERDE 1MX1,40M	JM	40,000	ROLO	19,400	776,00
90097	FITA ADESIVA 45MMX45MM VERMELHA, CUMPRIMENTO 50M	EMBALANDO	100,000	UNIDADE	11,800	1180,00
90098	FITA ADESIVA 45MMX45MM AMARELA, CUMPRIMENTO 50M	EMBALANDO	100,000	UNIDADE	11,800	1180,00
90099	FITA ADESIVA 45MMX45MM TRANSPARENTE, CUMPRIMENTO 50M	EMBALANDO	290,000	UNIDADE	7,400	2146,00
90101	FITA ADESIVA GOMADA DE PAPEL KRAFT.	EMBALANDO	290,000	UNIDADE	36,700	10643,00
<i>Especificação : FITA ADESIVA GOMADA DE PAPEL KRAFT PARA EMBALAGENS E ACABAMENTO DE QUADROS E ESPELHOS, 70MM ? 1,710 KG</i>						
90103	FITA ADESIVA PAPEL KRAFT 48X50	EMBALANDO	105,000	UNIDADE	36,700	3853,50
90105	FITA ADESIVA, BRANCA, DE PAPEL, TIPO DUPLA FACE	EMBALANDO	390,000	PACOTE	21,100	8229,00
<i>Especificação : FITA ADESIVA, BRANCA, DE PAPEL, TIPO DUPLA FACE, ROLO MEDINDO 25MMX30M, COR BRANCA 12X1</i>						
90106	FITA BANANA 19MMX5,5M, DUPLA FACE, COMPRIMENTO 20M ESPESSURA 16MM	3M	240,000	UNIDADE	16,800	4032,00
90108	FITA CETIM N°1 50M , FACE ÚNICA, ROLO COM 100 METROS (DIVERSAS CORES)	CROMUS	750,000	UNIDADE	26,900	20175,00
90109	FITA CREPE BRANCA 18MMX50MM, FACE ÚNICA, ROLO COM 100 METROS	EMBALANDO	340,000	UNIDADE	9,000	3060,00
90111	FITA CREPE MARRON TIPO MONOFACE, LARGURA 18MM CUMPRIMENTO 50M	EMBALANDO	250,000	UNIDADE	23,000	5750,00
90112	FITA DUPLA FACE ADESIVA POLIPROPILENO 24X30	EMBALANDO	250,000	UNIDADE	19,400	4850,00
90115	FITA DUPLA FACE DE ESPUMA FIXA FORTE 24MMX1,5M, ESPESSURA 16MM	EMBALANDO	250,000	UNIDADE	33,000	8250,00
90117	FITILHO COLORIDO 150M, (DIVERSAS CORES)	EMBALANDO	700,000	UNIDADE	26,900	18830,00
90118	GRAFITE PARA LAPISEIRA 0.7MM 12X1	FABER CASTEL	155,000	CAIXA	6,000	930,00
90119	GRAMPEADOR 25 FOLHAS METÁLICO DE MESA G104 PRETO	GRAMPLINE	120,000	UNIDADE	49,600	5952,00
90120	GRAMPEADOR METAL GRANDE ATÉ 100 FOLHAS	GRAMPLINE	110,000	UNIDADE	65,800	7238,00
90121	GRAMPEADOR METAL/PISTOLA 106/6	GRAMPLINE	95,000	UNIDADE	153,900	14620,50
90124	GRAMPEADOR METÁLICO BASE EMBORRACHADA CAPACIDADE ATÉ 50 FOLHAS, TIPO ALICATE	GRAMPLINE	145,000	UNIDADE	82,800	12006,00
90125	GRAMPEADOR P/MADEIRA(ROCAMA) 11,6 MM	GRAMPLINE	110,000	UNIDADE	153,900	16929,00

XERFAN ROCHA & CIA LTDA-ME
CNPJ: 10.233.542/0001-68

90126	GRAMPO GALVANIZADO 106/6, EM AÇO COBREADO CAIXA C/ 5000 UNIDS	GRAMPLINE	60,000	CAIXA	20,000	1200,00
90127	GRAMPO GALVANIZADO 23/10 (100FLS) C/5000 UNIDS	GRAMPLINE	60,000	CAIXA	8,600	516,00
90128	GRAMPO GALVANIZADO 23/6, EM AÇO COBREADO CAIXA C/ 5000 UNIDS	GRAMPLINE	125,000	CAIXA	5,200	650,00
90191	GRAMPO GALVANIZADO 26/6, EM AÇO COBREADO CAIXA C/ 5000 UNIDS	GRAMPLINE	130,000	CAIXA	14,000	1820,00
90131	GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR, MATERIAL DE PLÁSTICO, EMBALAGEM COM 50 UNID	ACC	60,000	PACOTE	31,300	1878,00
90136	GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR, MATERIAL LATÃO, EMBALAGEM C/ 50 UNIDS 80MM	CHAPARRAU	145,000	CAIXA	31,300	4538,50
90151	LAMINA DE BISTURI N. 12, CAIXA COM 100UNID	RADEX	6,000	CAIXA	65,000	390,00
90152	LÂMINA PARA ESTILETE CX C/ 10UNID, TAMANHO 09MMX80MM	RADEX	28,000	CAIXA	12,700	355,60
90155	LÁPIS N°2 C/144 UNID.	LYKE	64,000	CAIXA	71,900	4601,60
90156	LÁPIS PARA ESCRITA GRAFITE, PRETO, Nº 02	FABER CASTEL	90,000	CAIXA	1,700	153,00

Especificação : LÁPIS PARA ESCRITA GRAFITE, PRETO, Nº 02, APONTADO, RESISTENTE, TAMANHO MÍNIMO DE 17,5CM C/144 UNID.

90157	LÁPIS PRETO 6B C/12 UNID.	FABER CASTEL	141,000	CAIXA	58,400	8234,40
90159	LAPISEIRA, MATERIAL PLÁSTICO, DIÂMETRO DA CARGA 0,7MM.	CIS	175,000	UNIDADE	10,700	1872,50
90161	LIGA LÁTEX, Nº 18, PACOTE COM 1000 GR.	MERCUR	45,000	PACOTE	4,900	220,50
90163	LINHA DE ANZOL NYLON 20LB 0.370MM	MERCUR	76,000	ROLO	114,000	8664,00
90164	LINHA DE COSTURA 120-1500M(TUBOS) (CORES DIVERSAS)	CORRENTE	120,000	ROLO	8,500	1020,00
90166	LINHA TIPO URSO BRANCA	CORRENTE	44,000	ROLO	55,000	2420,00
90177	LIVRO DE PROTOCOLO, COM 100 FOLHAS	TILIBRA	100,000	UNIDADE	16,500	1650,00
90178	LIXA DE MADEIRAS Nº 120	NORTON	110,000	UNIDADE	2,750	302,50
90179	MARCADOR DE PÁGINA 42X12MM C/5 CORES, COM 125 UM (FORMATO DE SETA)	LYKE	110,000	PACOTE	10,700	1177,00
90180	MOLHADO DE DEDO	CIS	290,000	UNIDADE	3,800	1102,00
90184	PAPEL 180G 210X297 VERGÊ DIAMANTE (BRANCO) SPIRAL PT 50 FL	CHAMPIOM	650,000	PACOTE	24,300	15795,00
90185	PAPEL 180G 210X297 VERGÊ DIAMANTE (CREME) SPIRAL PT 50 FL	CHAMPIOM	225,000	PACOTE	24,300	5467,50
90186	PAPEL 40 KG 66X96 120G C/50FL	VMP	480,000	PACOTE	56,700	27216,00
90187	PAPEL AUTO- ADESIVO PARA RECADO, POST IT 50MM X 50MM C/100 FLS, NA COR AMARELA	TILIBRA	210,000	PACOTE	9,700	2037,00
90188	PAPEL CANSO A4 COLOR 140G, PACOTE COM 15 FOLHAS	CANSON	750,000	PACOTE	17,200	12900,00
3550	PAPEL A4, RESMA COM 500 FOLHAS	REPORTER	1900,000	UNIDADE	29,100	55290,00
90009	PAPEL CARBONO AZUL A4 GE-927 GRAMP LINE PT 100 FL	GRAMPLINE	37,000	PACOTE	43,000	1591,00
90011	PAPEL CARTÃO AMARELA 50X70 240G C/10 FL	VMP	250,000	PACOTE	21,600	5400,00
90013	PAPEL CARTÃO 50X70 240G C/10 FL (DIVERSAS CORES)	VMP	800,000	PACOTE	21,600	17280,00
90015	PAPEL CASCA DE OVO 180G 210X297 (BRANCO)	CANSON	155,000	PACOTE	8,600	1333,00
90017	PAPEL CASCA DE OVO 180G 210X297 (CREME)	CANSOM	150,000	PACOTE	8,600	1290,00
90018	PAPEL CHAMEQUINHO VERDE PACOTE COM 100 FLS	REPORTER	230,000	PACOTE	9,500	2185,00
90020	PAPEL CHAMEX A4 C/10 RESMAS COM 500 FLS	REPORTER	420,000	CAIXA	290,600	122052,00

XERFAN ROCHA & CIA LTDA-ME
CNPJ: 10.233.542/0001-68

90036	PASTA DE PLÁSTICO POLIONDA C/ ELÁSTICO OFICIO 10MM	DELLO	900,000	UNIDADE	9,200	8280,00
90038	PASTA DE PLÁSTICO POLIONDA C/ELÁSTICO OFICIO 50MM	DELLO	900,000	UNIDADE	15,200	13680,00
90040	PASTA GROSSA 3,5CM TRANSPARENTE COM ELÁSTICO	DELLO	850,000	UNIDADE	13,300	11305,00
90043	PASTA MÉDIA 2CM TRANSPARENTE COM ELÁSTICO	POLIBRAS	600,000	UNIDADE	8,800	5280,00
90049	PILHAS AA RECARREGAVÉL C/400 CARGAS DURAÇÃO DE 45 HORAS	PANASONIC	1500,000	PAR	67,000	100500,00
90057	PILHAS AAA (PALITO) RECARREGAVEL ATÉ 400 CARGAS DURAÇÃO DE 35 HORAS	PANASONIC	1600,000	PAR	55,000	88000,00
90060	PINCEL ATÔMICO, PONTA DE FELTRO, CARGA DESCARTÁVEL, COR VERMELHO	LYKE	260,000	UNIDADE	4,700	1222,00
90061	PINCEL CHATO ESCOLAR N.0	CASSIA	275,000	UNIDADE	4,100	1127,50
90062	PINCEL CHATO ESCOLAR N.10	CASSIA	275,000	UNIDADE	10,200	2805,00
90063	PINCEL CHATO ESCOLAR N.12	CASSIA	275,000	UNIDADE	7,200	1980,00
90064	PINCEL CHATO ESCOLAR N.14	CASSIA	275,000	UNIDADE	11,300	3107,50
90065	PINCEL CHATO ESCOLAR N.16	CASSIA	275,000	UNIDADE	12,900	3547,50
90066	PINCEL CHATO ESCOLAR N.18	CASSIA	275,000	UNIDADE	14,100	3877,50
90067	PINCEL CHATO ESCOLAR N.2	CASSIA	275,000	UNIDADE	4,700	1292,50
90068	PINCEL CHATO ESCOLAR N.20	CASSIA	275,000	UNIDADE	15,000	4125,00
90069	PINCEL CHATO ESCOLAR N.4	CASSIA	255,000	UNIDADE	7,800	1989,00
90070	PINCEL CHATO ESCOLAR N.6	CASSIA	255,000	UNIDADE	4,700	1198,50
90071	PINCEL CHATO ESCOLAR N.8	CASSIA	245,000	UNIDADE	8,700	2131,50
90074	PISTOLA COLA QUENTE FINO	EMBALANDO	375,000	UNIDADE	47,300	17737,50
90075	PISTOLA DE COLA QUENTE PCV 0080	EMBALANDO	300,000	UNIDADE	56,600	16980,00
90077	PRANCHETA DE ACRILICO TAMNHO 33CM X 22CM	ACRINIL	300,000	UNIDADE	28,800	8640,00
90078	PRANCHETA EM MDF	CARBRINK	180,000	UNIDADE	11,300	2034,00
90087	QUADRO BRANCO COM CAVALETE COM RODINHAS 150X120XM-ALUMINIO	ALUPAR	50,000	UNIDADE	160,000	8000,00
90096	RÉGUA DE METAL 60 CM	LYKE	145,000	UNIDADE	65,000	9425,00
90133	TESOURA 17CM DE INOX	LYKE	220,000	UNIDADE	9,200	2024,00
90153	TINTA PARA PINCEL P/ QUADRO BRANCO 200ML AZUL 12X1	CARBRINK	170,000	CAIXA	89,600	15232,00
90158	TINTA PARA PINCEL P/ QUADRO BRANCO 200ML PRETO 12X1	CARBRINK	170,000	CAIXA	89,600	15232,00
90160	TINTA PARA PINCEL P/ QUADRO BRANCO 200ML VERMELHO 12X1	CARBRINK	170,000	CAIXA	89,600	15232,00
90172	BORRACHA PONTERIA COR BRANCA, POTE COM 50 UNID.	MERCUR	210,000	PACOTE	18,100	3801,00
90173	BORRACHA BRANCA, QUADRADA, MEDIDAS MINIMAS: COMPRIMENTO 20MM X 30MM 50UNID.	MERCUR	105,000	UNIDADE	12,900	1354,50
90174	PAPEL LAMINADO 48X60CM CORES DIVERSAS	REIPEL	800,000	PACOTE	46,400	37120,00
16678	ALMOFADA PARA CARIMBO N. 03 AE	CARBRINK	30,000	UNIDADE	6,700	201,00
16679	APAGADOR P/ QUADRO BRANCO AE	SOUZA	150,000	UNIDADE	10,100	1515,00
16680	ASPIRAL PARA CADERNO ATÉ 100 PAGINAS AE	LASSANE	1500,000	UNIDADE	0,800	1200,00
16681	ASPIRAL PARA CADERNOS ATÉ 50 PÁGINAS AE	LASSANE	1500,000	UNIDADE	0,600	900,00
16682	BARBANTE EM FIBRA DE ALGODÃO TORCIDO COM 04(QUATRO) FIOS AE		60,000	UNIDADE	25,800	1548,00
16683	BORRACHA PONTEIRA PARA LAPIS C/200 UNIDADES AE	MERCUR	60,000	CAIXA	36,100	2166,00
16684	CADERNO CAPA DURA DE 12 MATÉRIAS AE	FORONO	300,000	UNIDADE	25,300	7590,00

XERFAN ROCHA & CIA LTDA-ME
CNPJ: 10.233.542/0001-68

16685	CALCULADORA DE IMPRESSÃO ELETRONICA 12 DIGITOS AE	KENKO	16,000	UNIDADE	823,900	13182,40
16686	CANETA HIDROCOR-ESTOJO C/ 12 UNID AE	LYKE	60,000	ESTOJO	10,200	612,00
16687	CAPA P/ ENCADERNAÇÃO 33X22CM-SORTIDAS AE	POLIBRAS	2500,000	UNIDADE	0,800	2000,00
16688	ENVELOPE OFICIO BRANCO-CX C/ 100 UNIDADES AE	SCRYPT	17,000	CAIXA	77,300	1314,10
16690	GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 26/6-60 FLS AE	GRAMPLINE	15,000	UNIDADE	136,900	2053,50
16691	GRAMPEADOR MÉDIO NORMAL AE	GRAMPLINE	60,000	UNIDADE	26,700	1602,00
16692	GRAMPEADOR P/ MADEIRA AE	GRAMPLINE	10,000	UNIDADE	146,800	1468,00
16693	GRAMPO NIQUELADO 26/6 CX 500 UNID. AE	GRAMPLINE	60,000	UNIDADE	13,300	798,00
16694	GRAMPO DE GRAMPEADOR P/ MADEIRA AE	GRAMPLINE	30,000	UNIDADE	146,800	4404,00
16695	ISOPOR EM FOLHA AE	ISOESTE	500,000	UNIDADE	12,900	6450,00
16696	LÁPIS DE COR COM 12 UNIDADE AE	FABER CASTEL	1250,000	CAIXA	6,200	7750,00
16697	LIVRO CAIXA AE	TILIBRA	42,000	UNIDADE	18,200	764,40
16698	PAPEL CAMUÇA VARIADAS-RESMA C/ 20 FLS AE	VMP	60,000	RESMA	20,600	1236,00
16699	PAPEL CARTÃO (CORES VARIADAS) AE	VMP	200,000	RESMA	41,200	8240,00
16700	PAPEL DE SEDA - CORES VARIADAS AE	REIPEL	500,000	UNIDADE	51,500	25750,00
16701	PAPEL ECOGRAFICO 100 X 1 AE	BRW	15,000	UNIDADE	52,000	780,00
16702	PAPEL MADEIRA - RESMA C/ 50 FLS AE	VMP	60,000	RESMA	77,300	4638,00
16703	PAPEL QUADRICULADO AE	CANSOM	50,000	UNIDADE	7,800	390,00
16704	PASTA SUSPENSIVA MARMORIZADA AE	FRAMA	500,000	UNIDADE	3,900	1950,00
16705	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUIROS - 25 FOLHAS AE	LYKE	15,000	UNIDADE	54,500	817,50
16706	PERFURADOR P/ ENCARDENAÇÃO 25 FUIROS AE	LYKE	5,000	UNIDADE	1781,900	8909,50
16707	PISTOLA APLICADORA (40W) AE	EMBALANDO	21,000	UNIDADE	54,500	1144,50
16708	QUADRO BRANCO 200 X 120 - LOUSA AE	STALO	105,000	UNIDADE	436,500	45832,50
16709	REABASTECEDOR AZUL P/ ALMOFADA AE	CARBRINK	125,000	UNIDADE	3,400	425,00
16710	REABASTECEDOR P/ PINCEL ATOMICO - CORES SORTIDAS AE	CARBRINK	125,000	UNIDADE	5,700	712,50
16711	REABASTECEDOR P/ PINCEL AZUL AE	CARBRINK	125,000	UNIDADE	5,700	712,50
16712	REABASTECEDOR P/ PINCEL COR PRETA AE	CARBRIN	125,000	UNIDADE	5,700	712,50
16713	REFIL P/ COLA QUENTE AE	HENDICOLA	375,000	UNIDADE	1,600	600,00
16714	TESOURA COM PONTA CABO ATOMICO 18 CM AE	LYKE	60,000	UNIDADE	20,500	1230,00
16715	TESOURA ESCOLAR PEQUENA SEM PONTA AE	LYKE	375,000	UNIDADE	10,200	3825,00
16716	TNT 1.40X50M ROLO - CORES SORTIDAS AE	JM	60,000	ROLO	180,300	10818,00
16717	FELTRO VERDE/VERMELHO AE	JM	625,000	METRO	18,500	11562,50
16718	ALCOOL ETILICO 70% COM 12 LITROS AE	AIDAR	60,000	CAIXA	134,800	8088,00
16720	CLIP 10/0 NIQUELADO CONTENDO 18 UNID. AE	CHAPARRAU	125,000	CAIXA	16,400	2050,00
16721	CLIQUE 12/0 NIQUELADO CONTENDO 25 UNID. AE	CHAPARRAU	125,000	CAIXA	44,000	5500,00
16722	CLIQUE 3/0 NIQUELADO CONTENDO 100 UNID. AE	CHAPARRAU	125,000	CAIXA	4,100	512,50
16723	CLIQUE 4/0 NIQUELADO CONTENDO 50 UNID. AE	CHAPARRAU	125,000	CAIXA	4,400	550,00
16724	CLIQUE 6/0 NIQUELADO CONTENDO 50 UNID. AE	CHAPARRAU	125,000	CAIXA	7,200	900,00
16725	CLIQUE 8/0 NIQUELADO CONTENDO 50 UNID. AE	CHAPARRAU	125,000	CAIXA	6,200	775,00
16726	COLA LIQUIDA BRANCA C/ 12 X 40 GRAMAS AE	RADEX	125,000	CAIXA	27,900	3487,50
16727	COLA LIQUIDA BRANCA C/ 12 X 90 GRAMAS AE	RADEX	60,000	CAIXA	44,500	2670,00
16728	COLA LIQUIDA GLITER COM 12 UNIDADES AE	RADEX	75,000	CAIXA	85,000	6375,00
16729	COLA ISOPOR 90 GRAMAS C/ 12 UNID. AE	RADEX	75,000	CAIXA	97,700	7327,50

XERFAN ROCHA & CIA LTDA-ME
CNPJ: 10.233.542/0001-68

16730	CONTRA CAPA P/ ENCADERNAÇÃO 33X22CM - SORTIDAS AE	POLIBRAS	2500,000	UNIDADE	0,800	2000,00
16731	ENVELOPE AMARELO (OFICIO) CX COM 100 UNID. AE	SCRYPT	38,000	CAIXA	77,300	2937,40
16732	ESTILETE (GRANDE) CX COM 12 UNID. AE	LYKE	19,000	CAIXA	46,400	881,60
16733	E.V.A. CAMUFLADO COM 10 FOLHAS SORTIDAS AE	GATE	125,000	PACOTE	100,500	12562,50
16734	GIZ BRANCO CAIXA COM 40 X 64 PALITOS AE	MULTICROMO	25,000	CAIXA	1,100	27,50
16735	GIZ DE CERA CAIXA C/ 12 UNID. AE	ACRILEX	500,000	CAIXA	7,000	3500,00
16736	LAPIS PRETO CX CONTENDO 144 UNID. AE	FABER CASTEL	125,000	CAIXA	68,500	8562,50
16737	LIVRO ATA COM 100 FOLHAS X 3 UNID. AE	TILIBRA	50,000	PACOTE	19,600	980,00
16738	LIVRO DE PROTOCOLO 1/4 COM 50 FOLHAS AE	TILIBRA	60,000	UNIDADE	10,200	612,00
16739	CLIFE 2/0 NIQUELADO CONTENDO 100 UNID. AE	CHAPARRAU	125,000	CAIXA	4,400	550,00
16740	MASSA DE MODELAR CONTENDO 12 UNID. AE	LYKE	250,000	CAIXA	7,500	1875,00
16741	PAPEL 40 KG CONTENDO 250 FOLHAS AE	VMP	25,000	RESMA	643,800	16095,00
16742	PAPEL COM PAUTA CONTENDO 400 FOLHAS AE	VMP	60,000	RESMA	93,500	5610,00
16743	PAPEL CREPON CONTENDO PACOTE COM 4 X 10 UNID. AE	VMP	60,000	RESMA	20,600	1236,00
16744	PAPEL LAMINADO SORTIDO COM 50 FOLHAS AE	VMP	60,000	RESMA	119,300	7158,00
16745	PAPEL VERGÊ CONTENDO 100 FOLHAS AE	CANSON	30,000	RESMA	53,000	1590,00
16746	PERCEVEJOS CONTENDO 100 UNIDADES AE	CHAPARRAU	30,000	CAIXA	53,000	1590,00
16747	PINCEL ATOMICO COM 12 CORES SORTIDAS AE	BRW	250,000	CAIXA	57,300	14325,00
16748	PINCEL AZUL PARA QUADRO BRANCO CX C/ 12 UNID. AE	BRW	90,000	CAIXA	98,600	8874,00
16749	PINCEL PRETO P/ QUADRO BRANCO C/ 12 UNID. AE	BRW	90,000	CAIXA	98,600	8874,00
16750	PAPEL HECTOGRAFICO COM 100 AE	BRW	60,000	CAIXA	72,100	4326,00
16751	RÉGUA 30 CM PCT C/ 25 UNID. AE	SOUZA	125,000	UNIDADE	13,300	1662,50
16752	REGUA PLASTICA 50 CM - PCT C/ 25 UNID. AE	SOUZA	66,000	UNIDADE	182,900	12071,40
16753	TINTA GUACHE 250 ML - CX AE	CORFIX	60,000	UNIDADE	5,900	354,00
16757	PASTA AZ LOMBO LARGO (75X27X340MM) AE	FRAMA	1000,000	UNIDADE	19,000	19000,00
16758	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL C/50 UNID. AE	LYKE	125,000	CAIXA	53,000	6625,00
16759	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA C/50 UNID. AE	LIKE	50,000	CAIXA	53,000	2650,00
16761	ENVELOPE A4 - CX C/ 100 UNID. AE	SCRYPT	75,000	CAIXA	79,500	5962,50
16763	MARCA TEXTO AMARELO AE	LYKE	50,000	CAIXA	31,800	1590,00
16764	CORRETIVO C/ 12 AE	BWB	25,000	CAIXA	31,800	795,00
16765	LIVRO ATA COM 50 FOLHAS AE	TILIBRA	50,000	UNIDADE	12,200	610,00
16766	PAPEL A4-CX 10 C/ RESMA 500 FOLHAS AE	REPORTER	105,000	CAIXA	285,200	29946,00
16767	PRANCHETA UNID. AE	CARBRINK	95,000	UNIDADE	11,200	1064,00
16768	CARTOLINA CORES VARIADAS AE	VMP	1250,000	UNIDADE	1,100	1375,00
16770	PASTA PARA ARQUIVO MORTO DE PLASTICO AE	DELLO	250,000	UNIDADE	10,500	2625,00
16778	ENVELOPE PEQUENO CX COM 100 UNID. AE	SCRYPT	25,000	CAIXA	47,700	1192,50
27604	FITA CREPE LARGA 48MMX50M AE	EMBALANDO	800,000	UNIDADE	7,300	5840,00
27605	FITA ADESIVA, TRANSPARENTE, EM POLIPROPILENO, DIMENSÕES 12MM X 30M AE.	EMBALANDO	800,000	UNIDADE	1,900	1520,00
38183	ÁLCOOL EM GEL, UNIDADE COM 01 LITRO AE	AIDAR	20,000	UNIDADE	11,600	232,00
38184	CALCULADORA ELETRÔNICA, 08 DÍGITOS, BATERIA/ENERGIA SOLAR, MÉDIA.	ACOODA	110,000	UNIDADE	52,900	5819,00
90002	BARBANTE SISAL DIAMETRO DE 3MM, COM 50 METROS.	SÃO JOAO	210,000	UNIDADE	26,500	5565,00

XERFAN ROCHA & CIA LTDA-ME
CNPJ: 10.233.542/0001-68

90189	CANETA AZUL ESCRITA FINA 50 UNID.	LYKE	180,000	CAIXA	53,000	9540,00
90190	CANETA PRETA ESCRITA FINA 50 UNID.	LYKE	175,000	CAIXA	53,000	9275,00
90140	JOGO DA MEMÓRIA DE INSTRUMENTOS MÚSICAIS	CARLU	75,000	KIT	37,000	2775,00
90141	JOGO DE TABULEIRO CORRIDA MUSICAL	CARLU	60,000	KIT	68,400	4104,00
90143	JOGO DE TABULEIRO TRILHA MUSICAL	CARLU	60,000	KIT	68,400	4104,00
90144	JOGOS DE TABULEIRO COM ROLETA PENTAGRAMA, CLAVE DE SOL E FÁ	CARLU	30,000	KIT	68,400	2052,00
90150	KIT 12 CHAPAS TATAME TAPETE EVA INFANTIL 50X50X1CM	CARLU	65,000	UNIDADE	221,500	14397,50
90154	LÁPIS DE COR DE MADEIRA COM 12 UNID.	FABER CASTEL	580,000	CAIXA	6,400	3712,00
90162	LIMA CHATA COM CABO Nº 8 CAIXA C/12 UNIDADES	VONDER	60,000	CAIXA	650,000	39000,00
90167	LIQUIDO PARA LIMPAR QUADRO BRANCO	STALO	65,000	UNIDADE	21,100	1371,50
90181	PALITO DE CHURRASCO 3.5X250MM	THEOTO	250,000	PACOTE	22,500	5625,00
90182	PALITO DE PICOLÉ	THEOTO	230,000	PACOTE	35,000	8050,00
90183	PANOS DE SACO	TEXTILMAX	600,000	UNIDADE	17,500	10500,00
90021	PAPEL COLOR SETE, FORMATO A4 120G 210X297 50 FL (CORES DIVERSAS)	VMP	850,000	PACOTE	106,000	90100,00
90022	PAPEL COM ETIQUETAS ADESIVAS: EQUETA LASER CC180 (TAMANHO(MM)25,4X66	INK JET	20,000	CAIXA	20,900	418,00

Especificação : COM 30 ETIQUETAS POR FOLHA) CAIXA COM 100 UNIDADES

90024	PAPEL CREPON, CORES DIVERSAS, MEDIDAS MINIMAS LARGURA 48CM, COMPRIMENTO 200CM	VMP	1000,000	UNIDADE	2,200	2200,00
90030	PAPEL FILME MATERIAL PVC CLORETO DE POLIVINILA COMP.700M LARGURA 40CM APR BOBINA	LUSAFILM	200,000	ROLO	320,000	64000,00
90031	PAPEL SULFITE,FORMATO A4 CORES DIVERSAS PCT COM 100FLS	REPORTER	250,000	PACOTE	9,300	2325,00
90032	PAPELÃO ONDULADO 1,20M (ROLO DE 10M)	VMP	200,000	UNIDADE	3,200	640,00
90033	PASTA CATÁLOGO C/25 ENVELOPES FINOS, PRETA	DEO	200,000	UNIDADE	26,400	5280,00
90046	PASTA SUSPensa EM CARTOLINA, GRAMATURA 35GM/M2, COM PREDEDOR INTERNO.	FRAMA	1650,000	UNIDADE	4,000	6600,00

Especificação : TAMANHO 37X24CM, VISOR PLÁSTICO TRANSPARENTE CM 09 CM, NA COR MARMORIZADA CM HASTE EM METAL E PONTEIRAS PLÁSTICAS

90058	PINCEL ATÔMICO, PONTA DE FELTRO, CARGA DESCARTÁVEL, COR AZUL	BRW	400,000	UNIDADE	57,300	22920,00
90059	PINCEL ATÔMICO, PONTA DE FELTRO, CARGA DESCARTÁVEL, COR PRETO	BRW	250,000	UNIDADE	57,300	14325,00
90073	PINCEL N. 02 CERDAS MACIAS	CASSIA	135,000	UNIDADE	4,600	621,00
90076	PORTA SABÃO E BUCHA	BRINOX	60,000	UNIDADE	36,000	2160,00
90079	PREGADOR DE ROUPAS DE MADEIRA C/12 UNID.	GINA	110,000	PACOTE	8,150	896,50
90080	PREDEDOR PAPEL BINDER CLIP, PRETO DE 32 MM, CX COM 12 UNIDADES	ACC	115,000	CAIXA	22,300	2564,50
90082	PREDEDOR PAPEL BINDER CLIP, PRETO DE 41MM, CX COM 12 UNIDADES	ACC	95,000	CAIXA	38,200	3629,00
90083	PREDEDOR PAPEL BINDER CLIP, PRETO DE 51MM, CX COM 12 UNIDADES	ACC	95,000	CAIXA	57,300	5443,50
90084	PRIME G PARA ARTESANATO	GLIART	17,000	UNIDADE	25,000	425,00
90085	PURPURINA 4,5 GR CORES DIVERSAS	GLIART	95,000	POTE	6,900	655,50
90092	QUEBRA CABEÇAS COM FIGURAS MÚSICAIS CLAVES DE SOL, FÁ E DÓ	CARLU	57,000	KIT	61,500	3505,50
90094	QUEBRA CABEÇAS COM NOTAS MÚSICAIS - MDF	CARLU	57,000	UNIDADE	61,500	3505,50

KERFAN ROCHA & CIA LTDA-ME
CNPJ: 10.233.542/0001-68

90100	ROLO PARA ARTESANATO P	CASSIA	75,000	UNIDADE	7,400	555,00
90102	ROTULADOR MANUAL DE FITA	EPSON	90,000	UNIDADE	230,000	20700,00
90104	SACO, MATERIAL PLASTICO, ALTURA 30 CM, LARGURA 20CM, TRANSMITANCIA, TRANSPARENTE	DAC	130,000	PACOTE	750,000	97500,00

Especificação : GRAMTURA 0,20, PACOTE COM 1.000 UNID.

90107	SACO, MATERIAL PLASTICO, ALTURA 42 CM, LARGURA 29CM, TRANSMITANCIA, TRANSPARENTE	CROMUS	110,000	PACOTE	1520,000	167200,00
-------	--	--------	---------	--------	----------	-----------

Especificação : PACOTE COM 1.000 UNIDADE.

90110	SPOT LED DIRECIONÁVEL 5W	TASCHIBRA	170,000	UNIDADE	29,900	5083,00
90113	SUPER COLA 3G (SUPER BONDER)	3M	420,000	UNIDADE	12,000	5040,00
90114	TAPETE EMBORRACHADO 10M X 1M	GATE	110,000	UNIDADE	221,500	24365,00
90116	TAPETE INFANTIL DOBRÁVEL VARIADOS	GATE	80,000	UNIDADE	330,000	26400,00
90122	TATAME COM 10 CHAPAS COLORIDAS DE 50X50	GATE	37,000	KIT	130,000	4810,00
90123	TATAME EMBORRACHADO C/ 10 PEÇAS 1X1 NAS CORES: VERMELHO, AMARELO, AZUL E ROSA	GATE	37,000	KIT	830,000	30710,00
90129	TECIDO FELTRO 50M (CORES DIVERSAS)	JM	60,000	ROLO	927,500	55650,00
90130	TECIDO HELANCA 50M (CORES DIVERSAS)	CAPEZIO	65,000	ROLO	1020,000	66300,00
90132	TELA DE PINTURA 15X20	BLESS	220,000	UNIDADE	18,000	3960,00
90134	TESOURA DE INOX, SEM PONTA, TAM 21CM, COM CABO DE PLÁSTICO RIGIDO NA COR PRETA	LYKE	155,000	UNIDADE	12,700	1968,50

Especificação : COM GRAVAÇÃO DA MARCA NA LÂMINA.

90135	TESOURA DE PICOTAR AÇO INOX G	LYKE	145,000	UNIDADE	95,000	13775,00
90137	TESOURA DE PODA N.8	TRAPP	40,000	UNIDADE	60,000	2400,00
90138	TESOURA SEM PONTA (ESCOLAR)	LYKE	105,000	UNIDADE	10,500	1102,50
90139	TESOURA SEM PONTA GRANDE 17CM	LYKE	65,000	UNIDADE	9,500	617,50
90142	TINTA GUACHE 500ML CORES DIVERSAS	CORFIX	300,000	UNIDADE	8,400	2520,00
90145	TINTA PARA CANETA NANQUIM 20G COR PRETA	CORFIX	160,000	UNIDADE	8,400	1344,00
90146	TINTA PARA CANETA NANQUIM 20ML COR AMARELO	CORFIX	160,000	UNIDADE	8,400	1344,00
90147	TINTA PARA CANETA NANQUIM 20ML COR AZUL	CORFIX	160,000	UNIDADE	8,400	1344,00
90148	TINTA PARA CANETA NANQUIM 20ML COR BRANCA	CORFIX	160,000	UNIDADE	8,400	1344,00
90149	TINTA PARA CANETA NANQUIM 250ML COR VERMELHO	CORFIX	160,000	UNIDADE	245,000	39200,00
90165	TINTA PARA ROSTO CORES DIVERSAS 12X15ML	COLOR MAKE	160,000	CAIXA	85,000	13600,00
90168	TNT ESTAMPADO AMARELO 50MTS	JM	170,000	ROLO	7,400	1258,00
90169	TNT ESTAMPADO 50MTS (CORES DIVERSOS)	JM	70,000	ROLO	365,700	25599,00
90170	VEDA ROSCA	TRIGE	175,000	CAIXA	12,900	2257,50
90171	VERNIZ EM SPRAY USO GERAL 350ML	RENDCOLA	75,000	UNIDADE	24,300	1822,50
90175	PAPEL SEDA 48X60CM CORES DIVERSAS 100FL	VMP	300,000	PACOTE	53,000	15900,00
90176	KIT BOLA DE ISOPOR MACIÇAS 25MM,30MM, 35MMMM, 40MM, 50MM, 60MM, 70MM COM 10UNIDS	ISOETE	550,000	JOGO	55,000	30250,00
527	APAGADOR DE QUADRO BRANCO	SOUZA	30,000	UNIDADE	10,500	315,00

Especificação : Corpo plástico, com feltro, dimensões 140 mm (comprimento) x 50 mm (largura) x 40 mm (altura) com variação de +/- 5 mm. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.

Total : 3483123,80

Condições de pagamento : 30 dias

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fls. 063

Rubrica

XERFAN ROCHA & CIA LTDA-ME
CNPJ: 10.233.542/0001-68

Prazo de entrega :	10 dias úteis	
Validade da proposta :	60	dias.
Valor por extenso :	Trê milhões, quatrocentos e oitenta e três mil, cento e vinte e três reais e oitenta centavos	

Data : 08/10/2022

carimbo e assinatura

XERFAN ROCHA & CIA LTDA-ME
CNPJ: 10.233.542/0001-68